€

Hoégeffektiv varmecirkulationspump

Calio

Drift-/monteringsanvisning

ksB D.



Redaktionsruta
Drift-/monteringsanvisning Calio
Originaldriftanvisning

Med ensamratt. Innehallet far inte spridas, kopieras, bearbetas eller 6verlamnas till tredje part utan att
skriftligt godkannande erhallits fran tillverkaren.

Generellt galler: Med reservation for tekniska andringar.

© KSB SE & Co. KGaA, Frankenthal 2023-10-13



KSB b‘ Innehallsférteckning

Innehallsférteckning

(0 T e | 113 5

1 Y 14T 1 6
LI B (VT g Vo = 1 (= PO SP RO P PSP OTRPUPRRPRTOE 6

I Y/ - 1o T o o T RSSO 6

1.3 OVriga GAHANAE AOKUMENT......c.covcveeeeeeeteeee ettt ettt teaeee et et eseeete e s eeetese s eeseesessanstesessaseseteseseessennasanas 6

IR YV 4 o Yo=Y S 6

(ST V2 10 a1 Ta e - U SUPPRRTN 7

2 R 1 ST 3 =T S 8
B B N 114 0 = o PRSP TSP PRRP 8

2 A\ VI =To [o I=Y 0 1VZ s To [ ¥ [ o [ PR PRTSN 8

2.3 Personalkvalifikation och personaluthildning .......cccieiieiiiiiiice e e 9

2.4 Foljder och faror da driftanvisningen €] TOIJS .....eciiiiiiiie e e 9

2.5  SAKErhetsmMedVetet @rhEte ... ... i et b e r e ne e snr e neenanas 9

2.6 Sakerhetsanvisningar fOr OPEIratOrEN ......c.o oottt e et et e e e e e e see e e e eneeeeenes 9

2.7 Sékerhetsanvisningar for underhall, service och moNntering ........c.ccooeiiiiiiiieiee e 10

B @ 41| = 4 F= e €Y RS 10

3 Transport/Lagring/Avfallshantering..........ccueirrimini - 11
3.1 Kontrollera 1everanstillStAnd ...........oo oottt et s ae e sae e sae e eaean 11

S A I - 1 0T o Yo Y (=] - PSP 11

3.2.1  Placera pumpaggregatel..... ... i e e e 12

SR B IF- Vo T g Yo 1 e g T T =T g T TSR 12

S (= U | PP PPEPPPPPP 13

SR ANV =11 F= T o 4= T4 o T TSRS 13

4 BESKITVINING ..etiiieieiiceeiissinrsssme s s snrssssms s ssssn e s ssms e ssssn e ssssn e esssn e sssnesassnessssnesasanessssnnesnsnnesnnnesssnnessssnessnnnensssns 14
4.1 AHMEN DESKIIVNING. ..o e s s e e e e e e e e e e e e e eme e e eaes 14

4.2 Produktinformation enligt direktiv nummer 1907/2006 (REACH).......cccoiiiirirriieiieereerie e 14

B = 1= =T g1 T PP 14
V= T 1 Q] U PSPPSR PRRT 15

S - Yoo Yo | e a1 G Ao o ST RSP 15

4.6 Konstruktion 0Ch FUNKLION .......iiiiiiie ettt sae e et e be e s neennee s 17

4.7 Beraknade [JUANIVAVAIAEN .......c.ooiiiieiee ettt r e r e e r e n e eneene s 18

s I Y=Y - T T oY ' =Y 1 g T ISP 18

e T |V =Y o el o IRV G PSP S P RSP SPPUSR 18

O L0 T 1] o= o o PSP PR PRSPPSO 18

5 UpPStallNning/MONTEIiNG .....cccoiieeeeieerersrerresssererssssssnr e e s s s sss e e rssssmr e s e s s s snn e e e e s s smneeesssssmnenessssnnnensssssnnnnnas 19
5.1 SAKErNEtSDESTAMMEISET .. ..ottt et a e e be e st e e b e e et e e be e s beenaeenans 19

5.2 Kontroll innan uppstaliNiNgen PADOIAS ......ccciiiiii i e e 19

5.3 Installera pumMPagregatet ... ..o it b et b e e bt be e s reenneennnes 20

Y AN 1 (W &= I o [=To [ o1 T'a o I PSP 23

5.5 Montera inbyggNad/iSOIEIING ....coiuiiiieiiiiitii ettt st st b e et e e bt e b e e ae e e b e e e aeebe e sreenneennnes 24

T T 1 1= Qg T ST o T [ o ' T SR 24

5.6.1  Ansluta elektriska l@dNIiNGar ... .oo it e e 25

6 LI T L L4 =TT e i R 34
L3 B e [ =T 11 T OSSPSR 34

6.1.1  FOrutsattning fOr idrifttagande ........cooeecii i 34

6.1.2  Fylla pd 0ch avlufta PUMPEN c..coeeieee et et re e et e e e ebeesnaeenneenns 34

Lo RS T - T o SRR 35

LT 2 T o - Y=Y S 36

(30 I (oY o] o] [T Te T 1 =1 1YY o T PSP PRPRORRORR 36

6.2.2  OMQIVNINGSTEMPEIATU ...c.eeiiiiiiiie e r e s s sae e sr e e s nesne e e 36

(I T - To T = IR ] (o o o 3 4 Ve QPSPPSRI 36

Calio 3 fran 78



KSB b‘ Innehallsférteckning

1
12

6.2.4  Maximalt @rbetSIYCK ...oo i et e e et e e ntee e ennes 37
6.2.5  PUMPIMEUIUM 1.ttt ettt a e s st st e ea et e b e e e e e e be e easeenbeeeabeeennesabeesaneeneenas 37
LS B U 1o [t =Y o YV RS 38
L0 T T3 oY o PRSPPI 38
6.3.2  Atgarder fOr Urdrifttagning ......o.ooceeueceeeeeeceeeceeeeseeeeeee s se et eeseseeseeeessseenseeenasessanesssesenaseananeaneneans 38
Lo N =Y T [ 3 a Vo 13118 o FUO TR 38
V- 1 T [TV P 40
% B\, = T 1o 32T =Y o o Y= SO S PRSPt 40
2% P8 TR 0 11 o] =Y PSPPSRI 41
2 0 T4 1 - o TP PSRRI 42
/2% I (015 =11 Lo YT oY =1 1Y/ Y Y [V - PSR 42
7.2.2  KoNStant tryCKreglering .. ..o ittt et st e e et e e e an e e e bt e e e e e e e eanes 43
7.2.3  Proportionell tryCKreglering .. ..o i ettt ennes 45
A el e T 1V oY =T OO P PP PRPRPRRURR 47
2 T W=T4 4 o1 = e [ PSP PRPRORRURR 49
7.2.6 Temperaturstyrd differenstrycksreglering........cc e 51
0 T 21U 1014 ¥ e g =T PSPPSR 52
7.3.1  Fjarrstyrd av/pa (digital iNGANG) ...cooueiiiieiiiiiee ettt e 52
7.3.2  Extern analogsignal 0-T0 V DCo.....cciuiiiiieiieiiieeieeieesteeseee et e ssae s teeseeesbeeeseesseesnbeesseesnbeesnaeenseesns 52
28 20 T D T0T ) o Y=Y [ XU TaqY oY L (1 1A I LSRRI 54
8 2 S Lo To | o T LU PRPRORRURP 55
0 70 T - 41 o TSP 60
7.3.6 Atgarda blockeringen P PUMPHJUIT .........c.curvieeceeeiee ettt 60
7.3.7  TemMPeraturOVerVakNiNg ......coceeceieereeeiesee et st et r e et se e sn e s e sae e e seeesne s e e snensnesrenanenreeas 60
7.3.8  OVErVaKNINGSSYSTEIM ......oovivieieiceetceeceee ettt ettt es et s et sese s es et esessenssetesseneseteseaseeesesens 60
2 R I o T 1= Yo - | - SRS 60
7.3.10 SamlingsfelMeddelanden ..........ccoiiiiiiecie et e ne e e be e eaeenneean 61
2 G 4 =T [ To =Tt < (U1 G 4o =Y PSSR 62
741 LASA MANOVEIENNET ... ittt et et e et e et e eae e et e aeesaeeeesaeesesneeseeeneesaeensenaeans 62
7.4.2 Nattsénkning
7.4.3 Dynamisk styrning (Dynamic CONTrOl) .......cociiiiiiiiiiiecei e 64
3 [ o oY ' 4 = 4o o PSPPSRI 66
7.5  Aterstallning till fabriksiNStAIINING......c.ovcviveeeeeeee et eeeee st ss e se s s sessseesessenesesssneesanesenannans 66
Y e Y=Y F ULy T =Y o | 67
< I U Lo Yo [=T g o F= 1| VT ] 0 T= QA o o T PSR PRPOPRNE 67
8.2 TOMNING / FENGOIING .ttt et e s e e s b e e s b e e s se e s b e e s e e s b e e saeeeaeesaneesnnesanee e 67
8.3 Montera ur pumpaggregatet . ... 67
[ I oY1 LT o Yol oY 1 e F= 1o =Y SRS 69
Tillhorande dokumentation ... ————— 71
10.1 Sprangskiss med artikelfOrteCkNiNg ......... oo 71
10.2 Elektriskt @anslutningSSCREMA. .......oi ittt e rae e e e e be e e neennee s 71
EU-forsakran om OVerensstammelSe ........ccccviriririsinrssneessssssssssessssssssssms s s sss s sssms s s sss s ssssnsssssnsssssnesnsnns 72
EU-forsakran om GverensstammelSe...... ..o oiiiiiciieeiee e ee s e e s 73
3 Vo = 75

4 fran 78 Calio



1157.821/12-SV

KSB b‘ Ordlista

Ordlista

Nattsankning

Nattsankning férhindrar att pumpaggregatet
fortsatter arbeta pa natten med oférandrad
reglerkurva. Detta minskar massflédet, ljudnivan
och stromférbrukningen.

Pump

Maskin utan drivning, komponenter eller
tillbehorsdelar

Pumpaggregat
Komplett pumpaggregat bestaende av pump,
drivning, komponenter och tillbehérsdelar

Sugledning/tilloppsledning
Rorledning som ar ansluten pa sugstutsen

Tryckledning
Rérledning som ar ansluten pa tryckstutsen

Calio

5 fran 78



kss L.

1 Allmént

1 Allméant

1.1 Grundsatser

Driftanvisningen galler for de modellserier och utféranden som namns i
forsattsbladet.

| driftanvisningen beskrivs korrekt och sdaker anvandning for alla driftfaser.

Pa markskylten finns information om modellserie och pumpstorlek och viktiga
driftdata. Denna information ger en entydig beskrivning av pumpen/
pumpaggregatet och anvands for identifiering vid senare affarskontakter.

For att garantin ska galla maste ndrmaste KSB-service kontaktas omgaende vid
skador.

1.2 Malgrupp

Malgruppen foér driftanvisningen ar tekniskt utbildad fackpersonal.
(= Kapitel 2.3, Sida 9)

1.3 Ovriga gillande dokument

Tabelle 1: Oversikt dver gallande dokument

Dokument Innehall
Datablad Beskrivning av tekniska data fér pump/
pumpaggregat

For tillbehor och/eller integrerade maskindelar ska motsvarande dokumentation for
respektive tillverkare foljas.

1.4 Symboler

Tabelle 2: Anvanda symboler

Symbol Betydelse

Forutsattning for atgardsinstruktionen

Atgard vid sakerhetsanvisningar

Atgardsresultat

Hanvisningar

Atgardsanvisning i flera steg

N =38 VS

OBS!
Beskriver rekommendationer och viktiga avvisningar for hantering
av produkten.

6 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

1 Allmént

1.5 Varningar

Tabelle 3: Kénnetecken for varningar

Symbol

Forklaring

A FARA

FARA
Detta signalord betecknar ett farligt férhallande med hog risk, som
kan orsaka dodsfall eller svara skador.

/\ VARNING

VARNING
Betecknar ett farligt férhallande med medelhég risk, som kan
orsaka dodsfall eller svara skador.

AKTSAMHET

AKTSAMHET
Betecknar fara som kan medféra risk for maskinen och dess
funktion.

Allman fara
Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som kan orsaka dodsfall eller skador.

Farlig elektrisk spanning

Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som ar forknippade med elektrisk spanning och anger information
for skydd mot elektrisk spanning.

Maskinskador
Den har symbolen betecknar i kombination med ordet OBS! faror
som galler maskinen och dess funktion.

Varning fér magnetiskt falt

Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som ar forknippade med magnetiska falt och anger information for
skydd mot sadana falt.

Varning fér personer med pacemaker

Den hér symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
forbundna med magnetiska falt och ger information fér personer
med pacemaker.

>@bo b ||

Varning for heta ytor
Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
i samband med heta ytor.

Calio

7 fran 78



kss L.

2 Sakerhet

A FARA

2 Sakerhet

Alla anvisningar som anges i det har kapitlet beskriver ett farligt forhallande med
hog risk.

Férutom den har namnda allmént gallande sékerhetsinformationen maste dven den i

foéljande kapitel namnda atgéardsrelaterade sakerhetsinformationen beaktas.

2.1 Allmant

= Driftanvisningen innehaller grundlaggande anvisningar for uppstallning samt
drift och underhall. Anvisningarna garanterar en saker hantering och bidrar till
att personskador och sakskador kan undvikas

= Folj sakerhetsanvisningarna i alla kapitel.

= Fore montering och idrifttagning ska ansvarig personal/maskinagare ha last
genom driftanvisningen och forstatt innehallet.

= Driftanvisningens innehall maste alltid finnas tillgangligt for fackpersonalen pa
plats.

= Anvisningar och markningar som ar placerade direkt pa produkten maste
observeras och vara i fullt lasbart skick. Detta géller exempelvis for:

— Flodesriktningspil
— Markning for anslutningar
— Markskylt
= Operatoren ansvarar for att lokala bestammelser f6ljs.

2.2 Avsedd anvandning

= Pumpen/pumpaggregatet far endast anvandas i de anvandningsomraden och
enligt de villkor som beskrivs i den medféljande dokumentationen.

= Anvand pumpen/pumpaggregatet bara i tekniskt felfritt tillstand.
= Anvand inte pumpen/pumpaggregatet i delvis monterat tillstand.

= Pumpen far bara arbeta med de i databladet eller i dokumentationen for det
aktuella utférandet beskrivna medierna.

= Anvand aldrig pumpen utan medium.

= Observera uppgifterna fér minsta tilldtna flodesmangd och maximalt tillaten

flodesmangd i databladet eller i dokumentationen (fér att undvika dverhettning,

kavitationsskador, lagerskador).
= Stryp aldrig pumpen pa inloppssidan (risk for kavitationsskador).

= Kontrollera driftférhallanden som inte namns i databladet eller i
dokumentationen med tillverkaren.

8 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

2 Sakerhet

2.3 Personalkvalifikation och personalutbildning

Personalen maste ha relevanta kvalifikationer for transport, montering, anvandning,
service och underhall.

Ansvarsomrade, behoérighet och évervakning av personal vid transport, montering,
anvandning, service och underhdll maste noga regleras av maskinagaren.

Om personalen saknar relevant kunskap ska detta atgardas genom utbildning och
undervisning som genomfoérs av fackpersonal. Eventuellt genomfér maskindgaren
utbildningen pa uppdrag av tillverkaren/leverantéren.

Utbildning som rér pumpen/pumpaggregatet far endast genomféras under uppsikt
av teknisk fackpersonal.

Denna utrustning kan anvéndas av barn fran 8 ars alder och aldre liksom av personer
med nedsatta fysiska, sensoriska eller mentala fardigheter eller brist pa erfarenhet
och kunskaper, nar de 6vervakas eller har upplysts om hur utrustningen anvands pa
ett sakert satt och de forstar farorna som da kan uppsta. Barn far inte leka med
utrustningen. Rengéring och anvandarunderhall far inte utféras av barn utan
uppsikt.

2.4 Foljder och faror da driftanvisningen ej foljs

= Om driftanvisningen inte f6ljs kan varken garantiansprak eller
skadestandsansprak goras.

* Om denna driftanvisning inte féljs kan det t.ex. medféra féljande risker:

— Risk for personskador pa grund av elektrisk, termisk, mekanisk och kemisk
inverkan samt explosioner

— Bortfall av viktiga funktioner hos produkten
— Bortfall av féreskrivna metoder for skdtsel och underhall

— Fara fér miljéon pga lackage av farliga vatskor

2.5 Sdkerhetsmedvetet arbete

Vid sidan av de sakerhetsanvisningar som anges i driftanvisningen samt den avsedda
anvandningen, galler féljande sdkerhetsbestammelser:

= Olycksfallsforeskrifter, sakerhetsbestammelser och driftbestammelser
= Explosionsskyddsforeskrifter
= Sakerhetsbestammelser rérande hantering av farliga @mnen

= Gallande normer, direktiv och lagar

2.6 Sakerhetsanvisningar for operatéren

= Montera lokala skyddsanordningar (t. ex. beréringsskydd) for heta, kalla och
rorliga delar och kontrollera deras funktion.

* Ta inte bort skyddsanordningarna (t. ex. beréringsskyddet) under drift.

= Lackage (t.ex. i axeltatningen) av farliga pumpmedier (t.ex. explosiva, giftiga,
heta medier) maste atgardas sa att det inte uppstar nagon fara féor manniskor
eller miljo. Folj gallande lagar och férordningar i samband med detta.

= Forhindra faror orsakade av elektricitet (for detaljer: se nationella foreskrifter
och/eller kontakta lokala energiféretag).

= Om en avstangning av pumpen inte leder till en 6kad riskpotential, ska det vid
uppstallning av pumpaggregatet monteras en nédstoppsmekanism i omedelbar
narhet av pumpen/pumpaggregatet.

Calio 9 fran 78



kss L.

2 Sakerhet

2.7 Sakerhetsanvisningar for underhall, service och montering

= Ombyggnad eller férandring av pumpen/pumpaggregatet ar tillaten endast efter
godkannande fran tillverkaren.

= Anvand endast originaldelar eller delar/lkomponenter godkénda av tillverkaren.
Anvandning av andra delar/komponenter kan upphava ansvaret for de déarav
uppkomna foéljderna.

= Operatdéren ombesorjer att underhall, inspektion och montering utfors av
auktoriserad och kvalificerad yrkespersonal som skaffat sig tillrackligt med
information genom att ingaende studera bruksanvisningen.

= Alla arbeten pa pumpen/pumpaggregatet far endast genomféras vid
stillastdende pump/pumpaggregat.

= Utfor samtliga arbeten pa pumpaggregatet nar detta har forsatts i stromlost
tillstand.

= Pump/pumpaggregat maste ha antagit omgivningstemperatur.
= Pumphuset maste vara tryckldst och tomt.

= Det tillvagagangssatt for att ta pumpaggregatet ur drift som beskrivs i
bruksanvisningen maste féljas. (= Kapitel 6.3.2, Sida 38)

= Se till att sanera pumpar som arbetar med halsovadliga medier.

= Montera resp. ta sékerhetsanordningar och skyddsanordningar i drift igen
omedelbart efter avslutade arbeten. Folj instruktionerna for idrifttagning innan
enheten tas i drift igen. (= Kapitel 6.1, Sida 34)

2.8 Otillatna driftsatt

Anvand aldrig pumpen/pumpaggregatet om de gransvarden som anges i databladet
resp. bruksanvisningen éver- eller underskrids.

Driftsakerheten for levererad pump/pumpaggregat kan bara garanteras vid avsedd
anvandning.

10 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

ks L.

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3.1 Kontrollera leveranstillstand
1. Kontrollera nar varor 6verlamnas att alla férpackningar ar oskadade.

2. Vid transportskador ska skadorna noggrant undersdkas, dokumenteras och
omgaende redovisas skriftligt till KSB eller aterforsaljaren och
forsakringsbolaget.

3.2 Transportera

A FARA

Pump/pumpaggregat som glider ut ur upphédngningen
Livsfara pa grund av nedfallande delar!
> Transportera pumpen/pumpaggregatet endast i angiven position.
> Lyftredskapen maste vara spanda och far inte slacka.
> Ta hansyn till viktangivelser, tyngdpunkt och fastpunkter.
> Fo6lj lokalt gallande arbetssakerhets- och olycksfallsforeskrifter.
> Anvand testade och godkanda lyftredskap.

Fast och transportera pumpen/pumpaggregatet som bilden visar.

v

Bild 1: Korrekt transport av pumpen

!

Bild 2: Felaktig transport av pumpen

Calio 11 fran 78



KSB b‘ 3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3.2.1 Placera pumpaggregatet

A VARNING

Pumpen star inte stadigt
Risk for klamskador pa hander och fotter!

> Vid montering/demontering ska pumpen/pumpaggregatet/pumpdelar sékras
mot valtning och fall.

Lagg pumpaggregatet pa sidan som visas.

Bild 3: Saker placering av pumpaggregatet

3.3 Lagring/konservering

AKTSAMHET
Skador till foljd av fukt, smuts eller skadedjur under lagring
e SO Korrosion/smuts pa pump/pumpaggregat!

> Vid utomhuslagring, tack pum/pumpaggregat och tillbehor sa att det ar
vattentatt och skydda mot kondensbildning.

AKTSAMHET
Fukt, smutsiga eller skadade dppningar och forbindningsstéllen
% SO Otathet eller skador pa pumpen!

> Oppningar och férbindningsstallen p& pumpen ska vid behov rengéras och
tatas fore lagringen.

Om idrifttagningen sker 1angt efter leveransen, rekommenderas att féljande
atgarder vidtas vid lagringen av pumpen/pumpaggregatet:

= Lagra pumpen/pumpaggregatet i ett torrt, skyddat utrymme med sa konstant
luftfuktighet som méjligt.

Vid korrekt lagring inomhus &r enheten skyddad i upp till 12 manader.
Nya pumpar/pumpaggregat levereras forbehandlade fran fabrik.

Beakta vid lagring av en redan kord pump/pumpaggregat (= Kapitel 6.3.2, Sida 38)
foljas.

Tabelle 4: Omgivningsvillkor lagring

Omgivningsvillkor Varde
Relativ luftfuktighet Maximalt 80 %
Omgivningstemperatur 0 °Ctill 40 °C

= God ventilation
= Torrt

= Dammfritt

= Stotfritt

= Vibrationsfritt

1157.821/12-SV

12 fran 78 Calio



1157.821/12-SV

kss L.

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3.4 Retur

1. Spola och rengoér alltid produkten innan den skickas tillbaka - sarskilt vid
skadliga, explosiva, heta eller andra farliga medier.

2. Om produkten anvants i medier vars rester tillsammans med luftfuktighet
medfor korrosionsskador eller i medier som latt antands vid kontakt med syre
maste den dessutom neutraliseras och torkas med vattenfri inert gas.

3. Produkten maste alltid atféljas av ett fullstandigt ifyllt intyg om riskfri enhet.
Ange anvanda sakerhets- och dekontamineringsatgarder.

OBSERVERA

Vid behov kan du hamta ett intyg om riskfri enhet pa internet pa féljande adress:
www.ksb.com/certificate_of_decontamination

3.5 Avfallshantering

A FARA

Kraftigt magnetfalt i narheten av pumprotorn
Livsfara for personer med pacemaker!

Stoérning pa magnetiska datalagringsenheter, elektroniska apparater, komponenter
och instrument!

Delar, verktyg osv. som innehaller magneter kan attraheras av varandra pa ett
okontrollerat satt!

> Hall ett sékerhetsavstand pa minst 0,3 meter.

A VARNING

Halsofarliga och/eller heta pumpmedier, hjilp- och driftimnen
Fara fér manniskor och miljo!

> Ta hand om och avfallshantera spolningsvatskor samt eventuellt kvarvarande
pumpmedium.

> Anvand skyddsklader och skyddsmask vid behov.

> Ta hansyn till lagbestammelser angaende avfallshantering av halsofarliga
medier.

1. Demontera pumpen/pumpaggregatet.
Samla upp fetter och smérjoljor vid demonteringen.

2. Separera pumpmaterial, till exempel efter:
- metaller
- plaster
- elektronikdelar
- fetter och smorjoljor.

3. Avfallshantera enligt lokala foreskrifter och lagbestammelser eller [amna till
behorig avfallshanteringsfirma.

Elektriska eller elektroniska apparater som ér markta med den har symbolen far nar
de ar uttjanta inte slangas med vanliga hushallssopor.

Kontakta den lokala atervinningscentralen fér mer information.

Om den elektriska eller elektroniska apparaten innehaller personrelaterade uppgifter
ar driftchefen ansvarig for att de raderas innan de ldmnas in fér atervinning.

Calio 13 fran 78


http://www.ksb.com/GRAS-Cert

kss L.

4 Beskrivning

4 Beskrivning

4.1 Allmén beskrivning
Hogeffektiva varmecirkulationspumpar med steglos varvtalsreglering

Icke sjalvsugande inlinepump med inbyggd synkron permanentmagnetmotor och
elektronisk varvtalsreglering

= Pump for rena, icke aggressiva vatskor som inte angriper pumpmaterialet
kemiskt och mekaniskt.

4.2 Produktinformation enligt direktiv nummer 1907/2006 (REACH)

For information enligt europeiska kemikalieférordningen (EG) nr 1907/2006 (REACH),
se https://www.ksb.com/en-global/company/corporate-responsibility/reach.

4.3 Beteckning

Exempel: Calio 40-180

Tabelle 5: Forklaring till beteckning

Uppgift Betydelse
Calio Typserie
40 Anslutning
25 G11/2
30 G2
32 DN 32
40 DN 40
50 DN 50
65 DN 65
80 DN 80
100 DN 100
180 Matarhojd H" [m]
180 Matarhojd i x 10
Exempel: 18 m x 10 = 180

T For flode Q = 0 m¥/h

14 fran 78

Calio

1157.821/12-SV


https://www.ksb.com/en-global/company/corporate-responsibility/reach

1157.821/12-SV

KSB b‘ 4 Beskrivning

4.4 Markskylt

1
Calio 25-60 8
2 KSB — 9
~~230 V- 50/60 Hz | 0,15-0,60 A—{PN 6r10/16}TF 710 ||
M e e oy |
las pxaD | —35-75w | —EEI<020

4 | P/N-291349XX
SIN: 291349XX-B202301-XXXX1

EEUK

7 - CA Made in Turkey | KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-Str. 9 67227 Frankenthal (Germany)

2]
=]

Bild 4: Markskylt (exempel)

Materialnummer

1 |Modellserie, pumpstorlek 7 |Produktionsnummer

2 |Natspanning, frekvens 8 |Stromforbrukning

3 |Varmeklass 9 |Trycksteg

4 |Skyddsklass 10 |[Temperaturklass

5 |Effektbehov 11 |[Energieffektivitetsindex EEI
6

12 |QR-kod

Nyckel fé6r Exempel: 291349XX-B
produktionsnummer

202301-XXXX1

Tabelle 6: Forklaring av produktionsnumret

Siffra

Betydelse

291349XX

Materialnummer

2023

Produktionsar

01

Produktionsvecka

XXXX1

Lépnummer

4.5 Standardkonstruktion

Modell

Underhallsfri, hogeffektiv vatldpande cirkulationspump (utan packbox)

Motor
Hogeffektiv borst

|6s och sjalvkylande permanentmagnet-synkronmotor med

steglos differenstrycksreglering

Integrerat motors
1~230 V AC +/- 10
Frekvens 50 Hz ell
= Skyddsklass IPX4D

kydd
%
er 60 Hz

= Temperaturklass F

= Temperaturklass TF 110
Energieffektivitetsindex (EEI) < 0,202)

P1 <400 W:

= Stoérpaverkan EN 55014-1, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3

= Storstabilitet EN 5
P1 > 400 W:

5014-2

= Storpaverkan EN 61800-3
= Storstabilitet EN 61800-3

2

Calio 40-90: EEIl = 0,22 och Calio 50-90: EEl = 0,21

Calio

15 fran 78




kss L.

4 Beskrivning

Lager

Pumpmediesmort specialglidlager

Anslutningar

= Skruvférbands- eller flansanslutning

Driftsatt

= Konstant tryckreglering
Proportionell tryckreglering

= Temperaturstyrd differenstrycksreglering (endast aktiverbar med
KSB ServiceTool)

= Styrdrift med boérvardesinstallning
* Eco-Mode

Automatiska funktioner

= Stegl6s varvtalsanpassning beroende pa driftsattet

= 0-10V med extern installning av differenstrycksbérvarde/varvtal

= 0-10V som ingang till temperaturarvardet eller differenstrycksarvardet
Dubbelpumpdrift

= Topplastdrift (kan endast aktiveras med KSB ServiceTool )
Nattsankning

= Dynamisk styrning (Dynamic Control)

= Fjarr-av/pa
Deblockeringsfunktion

= Sjalvluftningsfunktion
Mjukstart

Motorskydd med integrerad utlésningselektronik

Manuella funktioner

Installning av driftsatt
= Installning av uppfordringshojdens borvarde
Installning av varvtalssteg

= Sparrar for anvandargranssnitt

Meddelande- och visningsfunktioner

Periodiskt omvaxlande visning av flode, matarhojd och elektrisk
effektférbrukning

= Visning av driftlage pa displayen
= Visning av felkoder i display

Konfigurerbara samlingsfelmeddelanden och driftmeddelanden (potentialfri
relakontakt)

= Seriellt, digitalt grénssnitt Modbus RTU

= Servicegranssnitt for KSB ServiceTool

16 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

4 Beskrivning

Utférande

Funktionssatt

4.6 Konstruktion och funktion

7
8
9 oV
] -
10 -
1
12
Bild 5: lllustration av pumpaggregat

1 |Tvadelad varmeskold 7 |Tryckstuts

2 |Manéverenhet 8 |Radiallager

3 |Anslutningar for styrledningar 9 |Pumphijul

4 |Display 10 [Motoraxel

5 |Manovertangenter (installningsratt | 11 |Motor

och funktionsknapp)

6 |Anslutningar for natspanning, 12 |Sugstuts
driftmeddelande och
samlingsfelmeddelande

Pumpen ar utférd med ett radiellt flédesinlopp (sugstuts) och ett i linje motliggande,
radiellt flodesutlopp (tryckstuts). Pumphjulet och motoraxeln ar fast
sammankopplade. Det finns ingen mekanisk tatning eftersom den roterande
enheten som ar komplett isolerad av statorlindning smorjs och kyls ned av
pumpmediet. Smorjsystemet med hogkvalitativa lager av kol bidrar i kombination
med den noggrant balanserade rotorn till en jdmn gang och 1ang livsldangd. Den
inbyggda steglosa differenstryckregleringen och driftprogramvaran goér det mojligt
for pumpen att anpassa sig optimalt efter foranderliga driftférhallanden och att
minimera driftkostnaderna. Den effektiva hydrauliken och den hogeffektiva
elmotorn bidrar till att strommen sa effektivt som mojligt omvandlas till hydraulisk
energi.

Pumpmediet kommer in i pumpen via sugstutsen (12) och accelereras utat av det
roterande pumphjulet (9) i ett cylindriskt fléde. | pumphusets flodesform omvandlas
mediets hastighetsenergi till tryckenergi och mediet leds via tryckstutsen (7) ut ur
pumpen. Axeln ar lagrad i radiallager (8) som bars upp av motorn (11).

Calio 17 fran 78



KSB b‘ 4 Beskrivning

4.7 Berdknade ljudnivavarden
Genomsnittlig ljudtrycksniva < 45 dB (A)*
4.8 Leveransomfattning
Beroende pa utférandet ingar féljande positioner i leveransomfattningen:
Pumpaggregat
= Tvadelad varmeskold
= Planpackningar
Brickor

Drift- och monteringsanvisning

4.9 Matt och vikt

Uppgifter for matt och vikt finns i databladet féor pumpen/pumpaggregatet.

4.10 Tillbehor
= Kommunikationsmodul BACnet MS/TP
Distansstycke

3 Calio 100-60 < 49 dB (A)

18 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

KSB m

5 Uppstéllning/montering

5 Uppstallning/montering

5.1 Sdkerhetsbestammelser

A FARA

Uppstallning i omraden dar explosioner kan intraffa
Explosionsrisk!
> Stall aldrig upp pumpen i omraden déar explosioner kan intraffa.

> Beakta uppgifterna i pumpsystemets datablad och typskyltar.

A FARA

Anviandning inom dricksvattenomradet eller inom livsmedelsindustrin
Forgiftningsfara!

> Anvand aldrig pumpen inom dricksvattenomradet eller inom
livsmedelsindustrin.

AKTSAMHET

Felaktig uppstéllning av pumpaggregatet
Skada pa pumpaggregatet!
> Ta hansyn till pumpaggregatets tillatna omgivningsvillkor och skyddsklass.

> Ta hansyn till tillaten omgivningstemperatur. Omgivningstemperatur < 0 °C ar
otillaten.

> Skydda pumpaggregatet mot vader och vind (t.ex. sol, regn, snd) vid
uppstéallning utomhus.

5.2 Kontroll innan uppstéllningen pabérjas
Innan du stéller upp maskinen ska du kontrollera féljande punkter:

= Byggkonstruktionen kontrolleras och férbereds enligt dimensionerna pa
mattskissen.

= Uppgifterna pa pumpaggregatets markskylt har kontrollerats. Pumpaggregatet
maste kunna koras med det aktuella stromforsérjningsnatet.
(= Kapitel 4.4, Sida 15)

= Det pumpmedium som ska matas ar ett tillatet pumpmedium.
(= Kapitel 6.2.5.1, Sida 37)

Calio 19 fran 78



ks L.

5 Uppstéllning/montering

5.3 Installera pumpaggregatet

A\ FARA

Pumpen lacker
Lackage av heta vatskor!

> Montera tatningarna och se till att de monteras i korrekt lage.

AKTSAMHET

Vatska tréanger in i elektronikhuset
Skada pa pumpaggregatet!

> Installera pumpaggregatet utan spanning och med pumpaxeln liggande vagratt
i rorledningen.

> Elektronikhuset far aldrig peka uppat eller nedat.
> Lossa cylinderskruvarna och vrid sedan elektronikhuset.

AKTSAMHET

Luft tranger in i pumpen

Pumpaggregatet kan skadas om det installeras vertikalt med flodesriktningen
nedat!

> Montera en avluftningsventil pa sugledningens hogsta punkt.

OBSERVERA

Vi rekommenderar att du monterar avstangningsventiler fére och efter
pumpaggregatet. Se till att ingen lackagevatska droppar ut pa pumpaggregatet.

OBSERVERA

Pumpens flédesriktning ska peka uppat vid vertikal installation.

OBSERVERA

Avlagsna ansamlingar av smuts i pumpen, installera inte pumpen pa den lagsta
pumpen i anlaggningen.

20 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

Placera manéverenheten

A VARNING

Pumpen star inte stadigt
Risk for klamskador pa hander och fotter!

mot valtning och fall.

> Vid montering/demontering ska pumpen/pumpaggregatet/pumpdelar sékras

Pumpar med
unionsanslutning

Bild 6: Saker placering av pumpaggregatet
Manoéverenheten kan vridas. Placeringen sker i demonterat skick.
v' Pumpaggregatet ar skyddat mot att tippa.
1. Lossa och spara fyra cylinderskruvar.

2. Vrid manoéverenheten till 6nskad position och jamfoér med tillatna
monteringslagen. Placera om den vid behov.

3. Dra &t fyra cylinderskruvar igen. Atdragningsmoment = 7-9 Nm.

Tillatna monteringsldagen

Bild 7: Tillatna monteringslagen

1. Placera och montera pumpaggregatet i ett féreskrivet monteringslage och pa

ett stalle som ar latt att komma at.

= Pilen pa pumphuset och véarmeskdoldar visar flodesriktningen.
. Lagg noggrant i en packning.
. Anslut pumpaggregat och rérledning med en rérférskruvning.
. Dra at rorforskruvningen for hand med ett lampligt verktyg.

. Lagg forsiktigt i en packning pa rorférskruvningen pa motsatt sida.

o U1~ W N

. Dra at rorforskruvningen for hand med ett lampligt verktyg.

Calio

21 fran 78



kss L.

5 Uppstéllning/montering

Pump med flansanslutning

1. Placera och montera pumpaggregatet i ett féreskrivet monteringslage och pa

ett stalle som ar latt att komma at.

= Pilen pa pumphuset och varmeskoélden visar flodesriktningen.

2. Lagg noggrant i en packning.

3. Placera brickorna pa halen pa pumpflansen.

4. Dra at pumpflansen och rorflansen med skruvar och brickor. Ta hansyn till

atdragningsmomenten.
5. Lagg forsiktigt i en packning pa motsatt sida.

6. Forbind pumpflansen och rérledningsflansen med skruvar.

7. Dra at skruven med ett lampligt verktyg. Ta hansyn till atdragningsmomenten.

Tabelle 7: Atdragningsmomentet beror pa trycksteget

PN Ganga Atdragningsmoment
[bar] [Nm]
6 M12 30
10/16 M16 70

22 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

5.4 Ansluta rérledning

b

/\ VARNING

Varm yta
Risk fér brannskador

> Ror aldrig ett pumpaggregat i drift.

>

/\ VARNING

Overskridelse av den tillitna belastningen pa pumpstutsen

Risk for brannskador pa grund av lackande, heta medier vid otata stéllen!
> Anvand inte pumpen som fast punkt fér rérledningarna.
> Rorledningarna ska stottas direkt framfér pumpen och anslutas utan spanning.

> Kompensera utvidgningen av rérledningarna vid temperaturhéjning med
lampliga atgarder.

AKTSAMHET

Fororeningar/smuts i rorledningen
Skada pa pumpen!

> Skoélj igenom rérledningen innan pumpen tas i drift eller byts ut. Avlagsna
frammande féremal.

OBSERVERA

Montering av backventiler och avstangningsventiler rekommenderas enligt typ av
anldaggning och pump. Dessa maste dock monteras pa sa satt att tomning eller
urmontering av pumpen inte hindras.

v Sugledningent/tilloppsledningen ska dras stigande mot pumpen vid sugdrift; vid
tilloppsdrift fallande.

v' Den nominella bredden fér rérledningarna ska minst motsvara
pumpanslutningarnas nominella bredd.

v Rorledningarna stottas direkt framfér pumpen och ansluts utan spanning.

1. Rengor behallare, rérledningar och anslutningar grundligt, spola och blas
igenom dem (framfér allt vid nya anlaggningar).

Calio 23 fran 78



KSB m

5 Uppstallning/montering

5.5 Montera inbyggnad/isolering

Pumpen antar pumpmediets temperatur
Risk fér brannskador!

> Isolera spiralhuset/montera skyddsanordningar.

AKTSAMHET

Varmebildning pa motorhuset och elektronikhuset
Overhettning av pumpen!

> Motorhuset och elektronikhuset far inte isoleras.

v Den medféljande varmeskoélden ar tillganglig.

1. Montera den medféljande varmeskolden pa pumphuset.

5.6 Elektrisk anslutning

A FARA

Arbeten pa elektrisk anslutning av obehérig personal
Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Lat endast en kvalificerad elektriker genomféra den elektriska anslutningen.
> Beakta foreskrifterna EN 61557 och lokalt gallande foreskrifter.

A FARA
Statisk urladdning

Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sakerstall pumpaggregatets potentialutjamning till fundamentet.

A FARA

Generatordrift vid genomflédad pump
Livsfara vid farlig induktionsspanning i motorkopplingarna!

> Stang avstangningsventilerna for att férhindra genomflode.

A\ FARA

Skador pa kabelmanteln pa grund av hetta
Fara pa grund av stromstot!

> Lat aldrig kablar ligga an mot ett hett pumphus/en het rérledning.

> B> P> P

1157.821/12-SV

A FARA

Farlig elektrisk spanning med 6ppnade anslutningskapor
Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sla vid arbeten pa plintarna av spanningstillférseln i minst 5 minuter innan
arbeten pabdrjas och sakra mot oavsiktlig aterinkoppling.

> Stang av ev. befintlig extern spanning till relasignaler och styrledningar och
sakra mot aterinkoppling.

> Hall anslutningskaporna stangda under drift och underhallsarbeten.

24 fran 78



1157.821/12-SV

KSB b‘ 5 Uppstallning/montering

/\ VARNING

Felaktig natanslutning

Skada i elforsorjningsnatet, kortslutning!

> Fo6lj de tekniska anslutningsvillkoren fran den lokala elleverantéren.

AKTSAMHET

Det hamnar vatska i ledningsgenomféringarna eller elnatsinstallationen
Elektroniken slutar att fungera, kortslutning!

> Dra de elektriska ledningarna sa att de bildar en draneringsslinga for
droppvatten.

OBSERVERA

En permanent installerad elanslutningskabel av samma eller liknande typ som
HO5VV-F 3G1.5 rekommenderas.

Skyddsbrytare vid felstrom Anvandning av jordfelsbrytare som ar kanslig for alla strémtyper enligt DIN VDE 0160
rekommenderas. Konventionella jordfelsbrytare utloses inte eller utloses felaktigt.

Lackstrom per pump < 3,5 mA

5.6.1 Ansluta elektriska ledningar

1 5
2
4
- " 6
3 - o
L [
4 7

Bild 8: Ansluta elektriska ledningar

1 |Anslutning av extern analog signal 0-10 V likstrém | 5 |Anslutning natspanning 1~230 V vaxelstrém +/-
10 %, 50 Hz/60 Hz

Anslutning fjarrstyrning on/off 6 |Anslutning driftmeddelande
Anslutning till Modbus-natverk 7 |Anslutning samlingsfelmeddelande
Anslutning dubbelpumpdrift (DUAL)

Pa vanster sida finns 4 anslutningsmojligheter och 3 ledningsgenomféringar. Om alla
4 anslutningarna maste anvandas ska du féra styrledningarna fran anslutning 2 och 3
tillsammans genom ledningsgenomfdéringen i mitten.

v Den lokala natspanningen stdmmer dverens med data pa markskylten.

v Spanningsforsorjningen ar separerad och sakrad mot oavsiktlig aterinkoppling.
v’ Elektriskt anslutningsschema finns. (= Kapitel 10.2, Sida 71)

Skruva upp ledningsgenomféringarna (IPX4D).

Lossa och spara anslutningskapans 2 skruvar.

Demontera anslutningskapan.

P WD =

Band loss tatningskapan till motsvarande ledningsgenomféring med ett
lampligt verktyg (t.ex. skruvmejsel).

Calio 25 fran 78



kss L.

5 Uppstéllning/montering

5. Dra Onskad elektrisk ledning som draneringsslinga for droppvatten, for den
genom motsvarande ledningsgenomféring och anslut till den till avsedd

anslutning.

6. Satt pa anslutningskapan och skruva fast den med 2 skruvar.

7. Skruva fast ledningsgenomféringarna.

Tabelle 8: Definition symboler

Funktion 2
g Z
(= ©
~ o -
o] o o
3 5 o % 2 -
el [=} © el > S
[ c c t = c
> = = = ) o
w (- o (- (%] A4
Extern analogsignal 0-10V 1,5mm? [Vin=0-10 V (+) - -
0-10 V likspanning 0V =GND (-)
Fjarrstyrning on/off RUN 1,5 mm? |R = RUN-kontakt |- Max.: 5 mA vid sluten
(bryggad fran fabriken) 0V =GND kontakt
Modbus-natverk Modbus 1,5 mm? |D+ = D+ - -
D- =D-
Dubbelpumpdrift DUAL 1,5 mm? |H = Signal High (+) |- -
L = Signal Low (-)
Néatspanning 1,5 mm? |L = PE < -
1~230 V vaxelstrom N=N 20/24 timm
+/- 10 %, 50 Hz/60 Hz ar
L=L
|
Driftmeddelande 1,5 mm? |- - Min.: 12 V DC vid 10 mA
Max.: 250 Vvid 1 A
o ——
Samlingsfelmeddelande 1,5 mm? |- - Min.: 12 V DCvid 10 mA
% Max.: 250 V vid 1 A

26 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

KSB b‘ 5 Uppstallning/montering

5.6.1.1 Natspénning

POWER

—
Bild 9: Natspanning 1~230 V véxelstrom +/- 10 %, 50 Hz/60 Hz

Ledare / fas (230 V)
Neutralledare

| 2|

Jordning

v’ Elektriskt anslutningsschema finns. (= Kapitel 10.2, Sida 71)
1. Anslut natspanningen till plintparet, L, N, PE, som &r inbyggt i pumpaggregatet.

5.6.1.2 Driftmeddelande

Pumpaggregatet signalerar sitt driftlage via den inbyggda, potentialfria
relakontakten.

= Pumpen inte i drift = rotorn star stilla, ingen hydraulisk effekt (larm foéreligger).
= Pumpen i drift = rotorn roterar (inget larm féreligger).

Konfigurering och invertering sker via KSB ServiceTool och beskrivs i tillagg for
driftsforeskrift till KSB ServiceTool (serienummer 1157.801).

Informationen kan utvarderas pa klamparet Status med klammorna NC/ COM / NO.

NC
coM f—o 1

NO

CoM 2 STATUS ALARM

N

|_

|_j NC
I/—

NO

Bild 10: Elektriskt anslutningsschema driftmeddelande

1 Pumpen inte i drift (rotorn roterar inte)/larm foreligger

2 Pumpen i drift (rotorn roterar)/inget larm féreligger

NC Oppnarkontakt, stangd i normalfallet och ledande anslutning till COM
COM |Referenspotential for den for tillfallet slutna kontakten

NO |Slutare, 6ppen i normalfallet och ingen ledande anslutning till COM

Calio 27 fran 78




KSB b‘ 5 Uppstallning/montering

5.6.1.3 Samlingsfelmeddelande

Pumpaggregatet signalerar ett samlingsfelmeddelande via den inbyggda,

potentialfria relakontakten.

= Samlingsfelmeddelande = rotorn star stilla, ingen hydraulisk effekt (inget larm

foreligger).

Konfigurering och invertering sker via KSB ServiceTool och beskrivs i tilldagg for
driftsforeskrift till KSB ServiceTool (serienummer 1157.801).

Informationen kan utvarderas pa plintparet Larm med kldmmorna NC/ COM / NO.

NC
COM f—— 1

NO

NC
oM —— 2
NO

NC C NONC CNO

STATUS ALARM

Bild 11: Elektriskt anslutningsschema samlingsfelmeddelande

N

foreligger

Inget samlingsfelmeddelande eller ingen férsérjningsspanning/inget larm

2 Samlingsfelmeddelande (rotorn roterar inte)/larm foéreligger

NC Oppnarkontakt, stangd i normalfallet och ledande anslutning till COM

COM |Referenspotential for den for tillfallet slutna kontakten

NO |Slutare, 6ppen i normalfallet och ingen ledande anslutning till COM

5.6.1.4 Extern analogsignal 0-10 V DC

|
Bild 12: Plintpar 0-10 V

Vin  |0-10V (+)

0V |GND ()

Tabelle 9: Tekniska data

Karaktaristik

Varde

Ingdngsimpedans

> 150 kQ

Noggrannhet 1 % av slutvardet
Signalférdréjning <10 ms
Uppldsning 12-bitars

Skydd mot omvand polaritet Finns

v’ Elektriskt anslutningsschema finns. (= Kapitel 10.2, Sida 71)

1. Anslut den externa analoga signalen till plintparet 0 -10 V som ar inbyggt i

pumpaggregatet.

28 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

KSB b‘ 5 Uppstallning/montering

5.6.1.5 Fjarr-av/pa

0-10V RUN

Bild 13:

Plintpar RUN

R

Signal 5V (+)

ov

GND (-)

v’ Elektriskt anslutningsschema finns. (= Kapitel 10.2, Sida 71)
1. Skruva upp ledningsgenomféringarna (IPX4D).

N

3. Skruva fast ledningsgenomféringarna (IPX4D).

5.6.1.6 Ansluta Modbus-system

. Anslut den externa signalen (potentialfri brytkontakt) till plintparet RUN som ar
inbyggt i pumpaggregatet. Plintparet ar bryggat fran fabrik.

Anslutning av exempelvis fyra pumpar till verordnade automationssystem via
Modbus

Kommunikationen mellan de anslutna pumpaggregaten och Modbus-mastern sker
via Modbus. Pa 6ppna ledningsandar (férsta och sista anslutning i ett bussystem)

uppstar ledningsreflektioner. Dessa ar desto starkare, ju hdgre den valda
baudhastigheten ar. Stall in termineringsmotstand for att na en definierad
vilopotential och for att fa svaga reflektioner.

v’ Styrenheten ar bortkopplad.

1. Anslut pumpaggregat via deras Modbus-klammor enligt bild, linjar dragning.
= Anvand natverkskabel med definierad impendans (ledningstyp B enligt TIA

485-A).

2. Satt avslutningsmotstand pa 120 Q pa den 1:a och sista Modbus-deltagaren i en
busslinje.

Calio

29 fran 78



kss L.

5 Uppstéllning/montering

Anslutning till byggnadsstyrsystem (GLT)

Adress 1

Adress n-1

Adress n

- -~

7 Koppla/aktivera \\
Modbus-master == """ - . .
~=~.  busstermineringsmotstand pa

AR mastern L’ !

S = -

Modbus-natverkskabel med definierat
vagmotstand (t.ex. Ethernet-kabel)

- -

D+ COM

-~ -

H DUAL ’

~ -

Bild 14: Modbus-kabelanslutning pumpaggregat

Anslutning till bussystem med Modbus
Tabelle 10: Tekniska data Modbus-granssnitt

Parameter Beskrivning/véarde

Plintarea 1,5 mm?

Granssnitt RS485 (TIA-485A) optiskt isolerad

Bussanslutning 0,5 mm? parvis tvinnad och skdrmad bussledning

Ledningslangd = Max. 1000 m

= Anpassningsledning inte tillaten

for att garantera skydd mot éverspanning.

= Vid kabelldngder > 30 m ska man vidta motsvarande férebyggande atgarder

Vagmotstand 120 Q (ledningstyp B enligt TIA 485-A)

Overféringshastigheter [Baud] 4800, 9600, 38400, 57600, 115200
(19200 = fabriksinstallning)

30 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

Parameter Beskrivning/varde
Protokoll Modbus RTU-standard
Dataformat = 8 databitar

= Paritet EVEN/ODD/NONE
= 1 stoppbit

Modbus-adress

ID #1 till #247 kan valjas
(ID #17 = fabriksinstallning)

v Den lokala natspanningen stdmmer dverens med data pa markskylten.
v Spanningsforsorjningen ar separerad och sakrad mot oavsiktlig aterinkoppling.
v’ Elektriskt anslutningsschema finns.

1. Skruva upp ledningsgenomféringarna (IPX4D).

2. Lossa och spara anslutningskapans 2 skruvar.
3. Demontera anslutningskapan.
4.

Band loss tatningskapan till motsvarande ledningsgenomféring med ett
lampligt verktyg (t.ex. skruvmejsel).

5. Anslut lamplig busskabel till plintparet pa den 3-delade Modbus-klammans och
koppla samman med jordningen.

= Klammorna ar lampliga for kablar med ett tvarsnitt pa upp till 1,5 mm?.
6. Satt pa anslutningskapan och skruva fast den med 2 skruvar.
7. Skruva fast ledningsgenomféringarna (IPX4D).

Anslutning till Modbus-master

Anslut alla pumpaggregat till en Modbus-master. Modbus-mastern styr
busskommunikationen och skickar telegram till de anslutna pumpaggregaten. All
pumpaggregat ar slavar, som endast svarar efter forfragan fran Modbus-mastern.
Pumpaggregaten skickar inte nagra telegram sjalva. Varje pumpaggregat far en
egen, entydig adress vid idrifttagning.

Anvand en Modbus-natverkskabel eller en kabel med definierad impendans (t.ex.
Ethernet-kabel), for att undvika signalfel i den elektriska ledningen.
Anlaggningsspecifika signalfel upptrader om t.ex. kommunikationen mellan Modbus-
master och pumpaggregatet inte fungerar.

1. Ta bort anslutningskapan.

2. Anslut [dmplig Modbus-natverkskabel till kldmmorna D+ och D- pa den 3-delade
Modbus-klamman. Klamman 0 V &r ansluten till jord pa pumpsidan. T.ex. till
busskabelskdarmens anslutning.

Terminering av Modbus-dataledningen (pa maskinvaran)

Terminera boérjan och slutet pa Modbus-natverkskabeln med ett elektriskt motstand
pa 120 Q. Aktivera da bada DIP-kopplingarna.

Impendansen i den Modbus-natverkskabel som anvands motsvarar
termineringsmotstandet.

Exempel:
Termineringsmotstand = 120 Q
Impedans natverkskabel = 120 Q

Calio 31 fran 78




KSB b‘J 5 Uppstallning/montering

| Vin <
al o
‘ oV <
R
a2 | Z
\ ov z
1
==
D- (@]
D+ o]
a4 el
oV
g
ad H S
oV -

Bild 15: Plintschema fér Modbus-dataledning

a Anslutningar fér dataledningar

al Externt 0-10 V

a2 Fjarrstyrning on/off

a3 Termineringsmotstand Modbus-ledning (DIP-koppling)
al Modbus eller KSB ServiceTool

a5 Dubbelpumpdrift

Termineringsmotstandet ar aktiverat nar den berérda DIP-kopplingen som &r
inbyggd i pumpen i anslutningsutrymmet bredvid Modbus-plintparet ar aktiverad. Se

bild.
Tabelle 11: Beskrivning plintbeteckning
Plintbeteckning Betydelse

RS485 Modbus
D- A- DO
D+ B+ D1
ov CcoM CcoM

Tabelle 12: Instéllning av termineringsmotstanden Modbus

Lage for DIP-koppling 1 och 2 Status
ON Modbus-termineringsmotstand aktivt
OFF Modbus-termineringsmotstand inaktivt

OBSERVERA

Bade DIP-brytare 1 och 2 maste stallas in parallellt pa samma status.

in OV R OV
BB B

0-10V RUN

Bild 16: Plintschema

32 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

5.6.1.7 Ansluta dubbelpumpdrift

Koppla samman bada pumparna med varandra med en lamplig natverkskabel
(vdgmotstand 120 Q), via plintparen DUAL (a5).

Instéllning

Ge bada pumparna samma parameterinstallningar och kabeldragning (installningar)
for att driftpunkten och driftsattet inte andras efter pumpbytet nar stand-by-
pumpen ersatter duty-pumpen som ar i drift. Sammankoppla regleringsmodulerna
for de bada pumparna med en vanlig, skarmad datakabel. De bada plintarna i
plintparet RUN maste vara bryggade pa bada pumparna.

| Vin <
al o
| ov <
R
a2 | Z
\ oV z
1
==
D- (@]
D+ o]
a4 el
oV
g
ad H S
oV ~

Bild 17: Plintschema dubbelpumpdrift

a Anslutningar fér dataledningar

al Externt 0-10 V

a2 Fjarr-av/pa

a3 Termineringsmotstand Modbus-ledning (DIP-brytare)
ad Modbus

a5 Dubbelpumpdrift

Calio

33 fran 78




ks L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6 Ta i drift/ta ur drift
6.1 Idrifttagning

6.1.1 Forutsattning for idrifttagande
Innan pumpaggregatet tas i drift maste foljande punkter sakerstallas:

Pumpaggregatet ska vara elektriskt anslutet till samtliga skyddsanordningar
enligt gallande foreskrifter. (= Kapitel 5.6, Sida 24)

Rorsystemet pd anlaggningssidan ar rengjort. (= Kapitel 5.4, Sida 23)
= Sugledning och ev. férbehallare ar fyllda med pumpmedium.

= Anslutningskaporna ar stangda och fastskruvade.

6.1.2 Fylla pa och avlufta pumpen

A FARA

Overskridande av tillatna tryck- och temperaturgrinser genom anslutna sug- och
tryckledningar

Lackage av heta vatskor!

> Anvand aldrig pumpen med stdngda avstangningsorgan i sug- och/eller
tryckledningarna.

> Starta pumpaggregatet endast mot en nagot eller helt 6ppen
avstangningsventil.

AKTSAMHET

Forhojt slitage pa grund av torrkdrning
Skada pa pumpaggregatet!
> Kor aldrig pumpaggregatet i tomt tillstand.

> Stang aldrig avstangningsorganet i sug- och/eller férsérjningsledningen under
drift.

> Kor pumpaggregatet med korrekt minimitryck.

> Kor endast pumpaggregatet i det tillatna driftomradet.

OBSERVERA

Pumpen avluftar sig sjalv automatiskt.

1. Oppna avstangningsventilerna helt i sugledningen.

2. Oppna avstangningsventilen i tryckledningen lite grann eller helt.

34 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

ks L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.1.3 Start

A FARA

Overskridande av tilldtna tryck- och temperaturgrinser genom anslutna sug- och
tryckledningar

Lackage av heta vatskor!

> Anvand aldrig pumpen med stdngda avstangningsorgan i sug- och/eller
tryckledningarna.

> Starta pumpaggregatet endast mot en nagot eller helt 6ppen
avstangningsventil.

A\ FARA

For héga temperaturer genom bristande smorjning av glidlager
Skada pa pumpaggregatet!

> Kor aldrig pumpaggregatet i tomt tillstand.

> Fyll pumpen enligt féreskrifterna.

> Kor endast pumpen i det tilldtna driftomradet.

> B> P

A VARNING

Heta ytor (pump och rérledningar antar pumpmediets temperatur)

Risk fér brannskador!
> Ror inte heta ytor.

> Bar lamplig personlig skyddsutrustning.

AKTSAMHET

Onormala ljud, vibrationer, temperaturer eller lackage
Skada pa pumpen!
> Stdng genast av pumpen/pumpaggregatet.

> Ta pumpaggregatet i drift igen forst nar orsaken har atgardats.

v Rorsystemet pa anlaggningssidan ar rengjort.

v' Pumpaggregat, sugledning och ev. forbehallare ar luftade och fyllda med
pumpmedium.

v Pafyllnings- och avluftningsledningarna ar stangda.
1. Oppna avstangningsventilerna helt i sugledningen.
2. Sténg avstangningsventilen pa trycksidan eller 6ppna den lite grann.

3. Starta pumpaggregatet.

Calio 35 fran 78



kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.2 Driftgranser

A FARA

Overskridande av systemgrénser avseende tryck, temperatur, pumpmedium och
varvtal

Lackande varmt pumpmedium!
> F6ljd de i databladet angivna driftdata.
> Undvik langre drift mot stdngd avstangningsventil.

> Pumpen far inte drivas vid hégre temperaturer an de som finns angivna i
databladet resp. pa typskylten.

6.2.1 Kopplingsfrekvens

AKTSAMHET

For hog start/stopp-frekvens
Skada pa pumpaggregatet!
> Overskrid aldrig den angivna start/stopp-frekvensen.

Maximalt 20 kopplingar per timme via natspanning tillatet.

6.2.2 Omgivningstemperatur

AKTSAMHET

Drift utanfor tillaten omgivningstemperatur
Skada pa pumpen/pumpaggregatet!

> Hall angivna gransvarden for tilldtna omgivningstemperaturer.

Folj féljande parametrar och varden under drift:

Tabelle 13: Tilldatna omgivningstemperaturer i forhallande till
pumpmedietemperaturen

Pumpmedietemperatur Tillaten omgivningstemperatur
[°C] [°C]
<+90 +40
> +90 +30

6.2.3 Lagsta tilloppstryck

Det lagsta tilloppstrycket p,,;, pa pumpens sugstuts for att undvika kavitationsljud vid
den angivna pumpmedietemperaturen T,

Vardena galler upp till 300 m 6ver havsnivan. Vid uppstallningsh6jd >300 m kravs ett
paslag pa 0,01 bar /100 m.

Tabelle 14: Lagsta tilloppstryck p,., beroende pa pumpmedietemperaturen T,,,,

Pumpmedietemperatur Lagsta tilloppstryck
[°C] [bar]

<80 0,5

81 till 95 1,5

96 till 110 2,5

36 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.2.4 Maximalt arbetstryck

AKTSAMHET

Overskridning av tillatet drifttryck
Skador pa forbindningar, packningar, anslutningar!

> Qverskrid inte vardena for drifttryck som anges i faktabladet.

Det maximala drifttrycket &r beroende pa utférande 6, 10 eller 16 bar. Se
markskylten. (= Kapitel 4.4, Sida 15)

6.2.5 Pumpmedium

6.2.5.1 Tillatna pumpmedier

A FARA

Anviandning inom dricksvattenomradet eller inom livsmedelsindustrin
Forgiftningsfara!

> Anvand aldrig pumpen inom dricksvattenomradet eller inom
livsmedelsindustrin.

AKTSAMHET

Olampliga pumpmedier

Skada pa pumpen!
> Arbeta aldrig med korrosiva, brannbara eller explosionsfarliga vatskor.
> Mata aldrig avloppsvatten eller slipande medier.

> Anvand aldrig inom livsmedelssektorn.

= Varmevatten enligt VDI 2035

Medier med hogre viskositet (vatten-glykol-blandning upp till
blandningsférhallande 1:1)

6.2.5.2 Pumpmediets densitet

AKTSAMHET

Overskridning av den tillditna pumpmediedensiteten
Overbelastning av motorn!

> Beakta uppgifterna om densitet i databladet.

Pumpaggregatets effektupptagning éndrar sig proportionellt till pumpmediets
densitet.

6.2.5.3 Pumpmediets temperatur

AKTSAMHET

Felaktig pumpmediumtemperatur
Skada pa pumpen/pumpaggregatet!

> Anvand endast pumpen/pumpaggregatet inom de angivna
temperaturgranserna.

Calio 37 fran 78



kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

Tabelle 15: Temperaturgranser for pumpmediet

Tillditen pumpmediumtemperatur Varde
Maximalt +110 °C
Minimalt -10 °C

Pumpmediets temperatur paverkar det lagsta tilloppstrycket.
(= Kapitel 6.2.3, Sida 36)

6.3 Urdrifttagning

6.3.1 Stopp

OBSERVERA

Avstangningsorganet kan forbli 6ppet om en backventil finns monterad i
tryckledningen, om hansyn tas till anlaggningsforhallandena och anléggningens
foreskrifter foljs.

v Ventilen i sugledningen ar och forblir 6ppen.
1. Stang ventilen i tryckledningen.
2. Stang av pumpaggregatet.

Vid langre stillestandstider

AKTSAMHET

Fastfrysningsrisk om pumpen star stilla fér Iange
Skada pa pumpen!
> Tom pumpen och eventuella kyl-/varmeutrymmen resp. sékra mot fastfrysning.

1. Stang ventilen i sugledningen.

6.3.2 Atgarder for urdrifttagning

Pump/pumpaggregat férblir monterat
v' Tillracklig vatsketillforsel finns for pumpens funktionskérning.

1. Vid en langre stillestandstid ska pumpaggregatet regelbundet slas pa och ga i ca
5 minuter varje manad till en gang i kvartalet.

= Darigenom undviker man att det bildas avlagringar i pumpens inre och
direkt i pumpens tilloppsomrade.

Pumpen/pumpaggregatet demonteras och lagras

v' Pumpen ar tomd enligt féreskrifterna (= Kapitel 8.2, Sida 67) och
sakerhetsbestammelserna for demontering av pumpen har foljts.

1. Folj tillkommande anvisningar och uppgifter. (=> Kapitel 3, Sida 11)

6.4 Ateridrifttagning

/\ VARNING

Saknade skyddsutrustningar
Skaderisk pa grund av rérliga delar eller lackande pumpmedium!

> Omedelbart efter det att arbetena avslutats maste alla sékerhetsanordningar
och skyddsanordningar sattas pa plats igen och ater sattas i funktion.

For ateridrifttagning ska punkterna for idrifttagning (= Kapitel 6.1, Sida 34) och
driftomradesgranser (= Kapitel 6.2, Sida 36) foljas.

38 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

Innan pumpen/pumpaggregatet ater tas i drift ska dessutom atgarderna for service
och underhall genomféras. (= Kapitel 8, Sida 67)

Calio 39 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7 Anvandning

7.1 Mano6verenhet

Alla installningar gérs med mandévertangenten pa framsidan av huset.
Manovertangenten bestar av en installningsratt och en tryckbar funktionsknapp i
mitten.

Genom att vrida installningsratten stegvis pa upp till minst 0% kan
borvardesinstallningarna anges. Borvardesinstallningen visas som ett numeriskt varde
pa displayen.

Runt installningsratten finns 10 LED-segment som representerar
borvardesinstallningar mellan 0-100 % i steg om 10. LED-segmenten lyser blatt nar
installningar utfors pa pumpen. | bilden nedan ar boérvardet = 40 %.

OBSERVERA

Beroende pa effektbegransningar kan det faktiska vardet beroende pa pump och
driftpunkt avvika nagot nedat fran den maximala karakteristiken vid 100 %
installning.

Bild 18: Mano6vertangent

I |Installningsratt

Il |[Funktionsknapp

Il {10 LED-segment (lyser blatt nar installningar utférs pa pumpen)

Oversikt instéllningar

Tabelle 16: Oversikt 6ver installningarna via funktionsknappen

Meny Tid for att 65ppna meny Detaljer
Driftsatt Tryck pa funktionsknappen i 3 sekunder |(=> Kapitel 7.2, Sida 42)
Funktioner Tryck pa funktionsknappen i 5 sekunder  |(=> Kapitel 7.3, Sida 52)

Ytterligare funktioner®

Tryck pa funktionsknappen i 10 sekunder |(= Kapitel 7.4, Sida 62)

Aterstallning till fabriksinstallning Tryck pa funktionsknappen i 30 sekunder |(=> Kapitel 7.5, Sida 66)

4 Beroende pa modell / version av fast programvara

40 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

7.1.1 Display

Flodet, effektforbrukning och uppfordringshéjd visas som numeriska varden i den
inbyggda displayen (tresiffrig display). Indikeringen av vardena sker vaxelvis i
intervall om 5 sekunder tillsammans med motsvarande enhet. FIédet och
matarhojden visas med decimal, den elektriska effektférbrukningen visas utan
decimal. Borvardet visas i enheten [%] utan decimal.

ECO W m
SERVICE md/h
Bild 19: Display
Symboler

Symbolerna pa framsidan visar driftsatt och installningar. En tand symbol betyder:
Driftsattet ar aktivt
Extern signal 0-10 V ligger an.

= Samlingsfelmeddelande féreligger.

Tabelle 17: Beskrivning av symboler

Symbol Beskrivning Enhet

m°/h Beraknat fléde m3/tim
= Symbolen lyser.

= Displayen visar flodesvardet.

w Uppmatt elektriskt effektbehov W

= Symbolen lyser.

= Displayen visar elektrisk effekt.
m Berdknad uppfordringshéjd mWS
L Driftsatt konstant tryckreglering -

= Symbolen lyser vid aktivt driftsatt.

Driftsatt proportionell tryckreglering -
= Symbolen lyser bla vid aktivt driftsatt.

Driftsatt termostatdrift -
= Symbolen lyser vid aktivt driftsatt.

@ Driftsattet Eco-Mode (energibesparingslage) -
= Symbolen lyser gron vid aktivt driftsatt.

ECO Funktionen Dynamisk styrning (Dynamic Control) -

= Symbolen lyser grén vid aktiv funktion.

0-10V Driftsatt 0 - 10 V V DC
= Symbolen lyser vid aktivt driftsatt.

= Symbolen blinkar vid stoppkommando genom detta
driftsatt. T.ex. spanningssignal < 1,5V

MODBUS |Driftsatt Modbus -
= Symbolen lyser vid aktivt driftsatt.

= Symbolen blinkar vid stoppkommando genom driftsattet.

DUAL Driftsatt dubbelpumpdrift -
= Symbolen lyser vid aktivt driftsatt.

= Symbolen blinkar vid stoppkommando genom driftsattet.

SERVICE Samlingsfelmeddelande -

= Fel visas med felkoder (EO1 - E17) i displayen.

Calio 41 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7.2 Driftsatt

7.2.1 Instéllningsanvisningar

Pumpaggregatet har en hydraulisk styrenhet for att stélla in énskad uppfodringshojd
samt en underordnad varvtalsregulator. Uppfordringshéjden bestams via det
installda driftsattet och det installda bérvardet. Den hydrauliska styrenhetens
funktion och installningsmojligheterna via KSB ServiceTool beskrivs i tillagg for
driftsforeskrift till KSB ServiceTool (trycksaksnummer 1157.801).

For vanliga anvandningsomraden, som t.ex. dubbelrérssystem, lampar sig driftsattet
proportionell tryckreglering (Ap-v). Detta driftsatt ger forutom det installbara
driftsattet konstanttryckreglering (Ap-c) (tillval) ett utdkat regleromrade med extra
besparingspotential. Beroende pa balanseringen av grenkretsar kan en for lag
tillforsel uppsta till forbrukaren.

Som alternativ kan driftsattet konstanttryckreglering (Ap-c) stallas in (t.ex. for
golvvarme). Valj driftsattet proportionell tryckreglering (Ap-v) om oljud uppstar pa
grund av sma fléden.

Valet av boérvardet for uppfordringshdjden (installning) ar beroende av
anlaggningens rorledningskarakteristik samt varmebehovet. Som standard ar
driftsattet proportionell tryckreglering (Ap-v) och medelhég effekt (50 % av
borvardet) forinstallt.

42 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

KSB b‘ 7 Anvéndning

7.2.2 Konstant tryckreglering

Anvéndning
= Golvvarme
= Solcellsdrivna pumpar

Hos solcellsdrivna pumpar krévs ett hogt drifttryck, for att ett tillrackligt flode ska
kunna matas genom varmevaxlaren. En proportionell tryckreglering ar inte
noédvandig eftersom pumpkurvan inte férandras av termostatventiler.

Funktion

Den konstanta tryckregleringen uppratthaller den installda uppfordringshéjden @,
oberoende av flédet. Den installda uppfordringshojden Hg ligger konstant mellan
den maximala pumpkurvan @ och det tilldtna flodesomradet.

H

max

®Hs

H

min

Q
Bild 20: Funktion konstant tryckreglering

Instéllning

Displayen aktiveras fran viloldaget genom att man trycker pa funktionsknappen.
Displayen visar det aktuella driftldget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att nagon knapp trycks ned vaxlar

displayen tillbaka till vilolaget.

Tabelle 18: Installning av den konstanta tryckregleringen och bérvardet

Steg 1: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen i 3 sekunder
- Det senast valda driftsattet blinkar.

R

[ 2\ 555__ B

Steg 2: Valj driftsattet konstant tryckreglering
= Vrid installningsratten och valj 6nskat driftsatt.

= Symbolen lyser.
2

Steg 3: Aktivera driftsattet konstant tryckreglering

= Tryck pa funktionsknappen.

— Antalet blinkande lysdiodssegment indikerar det senast
installda borvardet.

Calio 43 fran 78



KSB b‘ 7 Anvéndning

Steg 4 a: Anvanda den befintliga bérvardesinstallningen

= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4 b: Goéra ny borvardesinstéllning

* Vrid instéllningsratten och stéll in 6nskat boérvarde i steg om
1 % i omradet 0 % till 100 %.

— Om man vrider medurs 6kas boérvardet, vrider man moturs
minskas boérvardet.

— Varje lysdiodssegment lyser i steg om 10 %.

= Tryck pa manéverknappen och spara det 6énskade borvardet.

OBSERVERA

Om ingen inmatning gérs under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

H_ A4

min

Q
Bild 21: Installning konstant tryckreglering

OBSERVERA

For att kunna starta pumpen maste plintparet "RUN" vara bryggat
(fabriksinstallning) eller signalen "START" ligga an pa detta plintpar.

44 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

KSB b‘ 7 Anvéndning

7.2.3 Proportionell tryckreglering

Anvéndning
= Varmesystem med radiator

Nar flodet 6kar, 6kat motstandet i systemet. For att korrigera detta hojer
pumpaggregatet automatiskt matarboérhojden.

Nér du stéller in boérvardet ska du se till att den valda reglerkurvan passar till
systemets pumpkurva:

= Om systemets pumpkurva ar kand (t.ex. hydraulisk justering) ska du valja en
reglerkurva som ligger sa nara ovanfoér pumpkurvan som méjligt. Se
produktdatabladet.

— For lag reglerkurva: for liten matning
— For hog reglerkurva: 6kad energiférbrukning

= Om systemets pumpkurva inte ar kand rekommenderar vi den dynamiska
styrningen (Dynamic Control). (= Kapitel 7.4.3, Sida 64)

— Pumpaggregatet identifierar systemets pumpkurva automatiskt via
varvtalsregleringen och optimerar driftpunkten.

Funktion

Beroende pa flédet minskar eller 6kar den proportionella tryckregleringen bérvardet
for uppfordringshoéjd linjart i det tillatna flodesomradet mellan '/, Hg och Hg
(fabriksinstallning).

H

1/2 HS

Hmin
Q

Bild 22: Funktion proportionell tryckreglering

Instéllning

Displayen aktiveras fran viloldget genom att man trycker pa funktionsknappen.
Displayen visar det aktuella driftlaget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flédet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att nagon knapp trycks ned vaxlar

displayen tillbaka till vilolaget.

Tabelle 19: Instéllning av den proportionella tryckregleringen och bérvardet

Steg 1: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen i 3 sekunder.
- Det senast valda driftsattet blinkar.

Steg 2: Valj driftsattet proportionell tryckreglering
* Vrid installningsratten och valj 6nskat driftsatt.

= Symbolen lyser bla.

[>

Calio 45 fran 78



KSB b‘ 7 Anvéndning

Steg 3: Aktivera driftsattet proportionell tryckreglering
= Tryck pa funktionsknappen.

— Antalet blinkande lysdiodssegment indikerar det senast
installda borvardet.

Steg 4 a: Anvanda den befintliga bérvardesinstallningen

= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4 b: Gora ny borvardesinstallning

= Vrid installningsratten och stall in 6nskat boérvarde i steg om
1 % i omradet 0 % till 100 %.

— Om man vrider medurs 6kas bdérvardet, vrider man moturs
minskas borvardet.

— Varje lysdiodssegment lyser i steg om 10 %.

= Tryck pa manoéverknappen och spara det 6nskade boérvardet.

OBSERVERA

Om ingen inmatning goérs under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

Q
Bild 23: Installning proportionell tryckreglering

OBSERVERA

For att kunna starta pumpen maste plintparet "RUN" vara bryggat
(fabriksinstallning) eller signalen "START" ligga an pa detta plintpar.

46 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

7.2.4 Eco-Mode

Funktion

Driftsattet Eco-Mode ar ett energieffektivare alternativ till proportionell
tryckreglering. | Eco-Mode anvands en kvadratisk reglerkurva i stallet fér en linjar
reglerkurva. Inverkan pa processen visas som ett exempel i féljande bild med
modellstorlek 25-100:

10
[m]
@
6 B
d e
f’,’© 7
,,,,, e
2 _ @
— — >
5
0
0 2 4 6 8  [m] 12

Bild 24: Eco-mode och proportionellt tryck med modellstorlek 25-100 som exempel

1 |Maximalt driftomrade 4 |Eco-Mode-reglerkurva (50 % av
bérvardet)
2 |Anlaggningens karakteristika 5 [Nollpunkt

Reglerkurva for proportionellt Max. pumpkurva

tryck

Anlaggningskarakteristiken (2) ar fysikaliskt alltid en parabel som gar genom
nollpunkten (5). Se vid valet av borvardet till att skarningspunkten mellan det
maximala driftomradet (1) och reglerkurvan (3)/(4) ligger ovanfoér
anlaggningskarakteristiken (2). Pa sa satt sakerstaller du att inte for [dag matning
uppstar. Om driftldaget Eco-Mode valts vid samma bérvarde utgér Eco-Mode-
reglerkurvan (4) en parabel i stallet for en rat linje. Skarningspunkten med
maximalkarakteristiken (6) ar identisk med skarningspunkten vid proportionellt tryck.
Vid ett flode pa 0 ligger den installda matarhojden 50 % lagre &én vid valet av
driftsattet proportionellt tryck. Anlaggningskarakteristiken (2) gar alltid genom
nollpunkten (5) och utgér, liksom Eco-Mode-reglerkurvan (4), en parabel. Darigenom
sakerstalls att en tillracklig matning foéreligger for hela driftomradet med avsevart
sankt effektbehov. Vi rekommenderar att man féredrar Eco-Mode framfér
proportionellt tryck. Effektbesparingen &r maximalt 53 % och i snitt 36 %.
Effektbesparingen visas i féljande bild:

60
[%]
20
0

0 2 4 6 [m¥h] 8

Bild 25: Besparingspotential for Eco-Mode jamfért med proportionellt tryck med
modellstorlek 25-100 som exempel

Instéllning

Displayen aktiveras fran viloldaget genom att man trycker pa funktionsknappen.
Displayen visar det aktuella driftldget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att ndgon knapp trycks ned vaxlar

displayen tillbaka till viloldget.

Calio 47 fran 78



KSB b‘ 7 Anvéndning

Tabelle 20: Instéllning av Eco-mode och boérvardet

Steg 1: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen i 3 sekunder.
— Det senast valda driftsattet blinkar.

[

Steg 2: Valj driftsattet Eco-mode

= Vrid installningsratten och valj 6nskat driftsatt.

= Symbolen lyser gron.

[>

Steg 3: Aktivera driftsattet Eco-mode

= Tryck pa funktionsknappen.

— Antalet blinkande lysdiodssegment indikerar det senast
installda borvardet.

Steg 4 a: Anvanda den befintliga bérvardesinstallningen

= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4 b: Gora ny borvardesinstallning

= Vrid installningsratten och stall in 6nskat boérvarde i steg om
1 % i omradet 0 % till 100 %.

— Om man vrider medurs 6kas bdérvardet, vrider man moturs
minskas borvardet.

— Varje lysdiodssegment lyser i steg om 10 %.

= Tryck pa manoéverknappen och spara det 6nskade borvardet.

OBSERVERA

Om ingen inmatning gors under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

OBSERVERA

For att kunna starta pumpen maste plintparet "RUN" vara bryggat
(fabriksinstallning) eller signalen "START" ligga an pa detta plintpar.

48 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

7.2.5 Termostatdrift

Funktion

| termostatdrift arbetar pumpen med ett installt varvtal. Varvtalet gar att anpassa i
100 varvtalssteg.

H

123 10
Q

Bild 26: Funktion termostatdrift, drift pa varvtalssteg 2

Instéllning

Displayen aktiveras fran vilolaget genom att man trycker pa funktionsknappen.
Displayen visar det aktuella driftldget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att nagon knapp trycks ned vaxlar

displayen tillbaka till vilolaget.

1.2 3 L
Bild 27: Instéllning termostatdrift

Tabelle 21: Installning av termostatdriften och borvardet

Steg 1: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen i 3 sekunder.
— Det senast valda driftsattet blinkar.

2k

2 [

Steg 2: Valj driftsattet termostatdrift
= Vrid installningsratten och valj 6nskat driftsatt.

= Symbolen lyser.
5

Steg 3: Aktivera driftsattet termostatdrift
= Tryck pa funktionsknappen.

— Antalet blinkande lysdiodssegment indikerar det senast
installda borvardet.

Calio 49 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

Steg 4 a: Anvanda den befintliga bérvardesinstallningen

= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4 b: Goéra ny borvardesinstéllning

* Vrid instéllningsratten och stéll in 6nskat boérvarde i steg om
1 % i omradet 0 % till 100 %.

— Om man vrider medurs 6kas boérvardet, vrider man moturs

minskas boérvardet.

— Varje lysdiodssegment lyser i steg om 10 %.

= Tryck pa manéverknappen och spara det 6énskade borvardet.

OBSERVERA

Om ingen inmatning gérs under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

OBSERVERA

For att kunna starta pumpen maste plintparet "RUN" vara bryggat
(fabriksinstallning) eller signalen "START" ligga an pa detta plintpar.

Tabelle 22: Varvtal

Pumpstorlek

Varvtal

Lagsta varvtal Maximivarvtal
0 % borvardesinstallning 100 % borvardesinstéallning
[min™"] [min™"]
25-40 1000 2900
25-60 1000 3500
25-80 1000 4000
25-100 1000 4500
30-40 1000 2900
30-60 1000 3500
30-80 1000 4000
30-100 1000 4500
30-120 1000 4000
32-40 1000 2900
32-60 1000 3500
32-80 1000 4000
32-100 1000 4500
32-120 1000 4000
40-40 1000 3200
40-60 1000 3700
40-70 1000 3900
40-80 1000 3600
40-90 1000 4500
40-100 1000 4000
40-120 1000 2900
40-180 1000 3500
50-40 1000 3200
50-60 1000 3300

50 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

Pumpstorlek Varvtal
Lagsta varvtal Maximivarvtal
0 % borvardesinstallning 100 % borvardesinstallning

[min"] [min"]
50-80 1000 3500
50-90 1000 4500
50-100 1000 2750
50-120 1000 2930
50-150 1000 3260
50-180 1000 3600
65-60 1000 3100
65-120 1000 3200
80-80 1000 2400
100-60 1000 2100

7.2.6 Temperaturstyrd differenstrycksreglering

Den temperaturstyrda differenstrycksregleringen 6kar eller sanker matarhojden

linjart i forhallande till medietemperaturen. Driftsattet aktiveras via KSB ServiceTool.
Den temperaturstyrda differenstrycksregleringens funktion och
installningsmaojligheterna beskrivs i tilldgg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool

(serienummer 1157.801).

Calio

51 fran 78



KSB b‘ 7 Anvéndning

7.3 Funktioner

7.3.1 Fjarrstyrd av/pa (digital ingang)

AKTSAMHET
1" Inkoppling av extern spanning till RUN-klamman
o Kretskortet skadas!

> Koppla endast om RUN-kldmman via en potentialfri kontakt.

AKTSAMHET

Anvénda de digitala ingangarna som sdkerhetsrelaterad frankoppling

1* Pumpen kopplar inte fran!

Skador pa elektroniken!

> Sakerhetsrelaterad frankoppling far endast ske genom frankoppling fran
energifoérsdérjningsnatet (t.ex. genom att ett nédstopp monteras).

Pa fabriken anvands den digitala ingangen for att koppla till och fran
pumpaggregatet.

Den digitala ingdngen kan dessutom konfigureras. Konfigurering sker via
KSB ServiceTool och beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

Tabelle 23: Tillkoppling / frankoppling av pumpen

Kontakt

Verkan

Kontakt sluten/klammor bryggade

Pumpaggregatet kopplas till.

Kontakt 6ppen/klammor inte bryggade

Pumpaggregatet kopplas fran.

7.3.2 Extern analogsignal 0-10 V DC

AKTSAMHET
1* Inkoppling av extern spanning till RUN-klamman
R Kretskortet skadas!

> Koppla endast om RUN-kldmman via en potentialfri kontakt.

Funktion

En extern analog signal 0 - 10 V DC fungerar som borvardesinstallning.
Pumpaggregatet bearbetar den inkommande, externa analoga signalen i
kombination med det aktiva driftlaget Konstant tryckreglering, Proportionell
tryckreglering eller Eco-mode som bérvarde. | kombination med driftsattet
Termostatdrift bearbetar pumpaggregatet den externa analoga signalen som
varvtalets borvarde. Vid signalnivan <1,5 V likstrom stangs pumpen av och det sista
lysdiodssegmentet slocknar.

Tabelle 24: Borvardesinstallningar pa pumpaggregatet for signalniva 0 - 10 V

Signalniva

Borvardesinstallning pa pumpaggregatet

10V DC

100 % borvarde

2V DC

0 % borvarde

<1,5vDC

Pumpen kopplas fran.

=22V DC

Pumpen kopplas till.

52 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

%

100%

"

15V 2V 10V UV DC]

Bild 28: Analog signal 0-10 V som borvardesinstallning pa pumpaggregatet
Stalla in granser och parametrar med KSB ServiceTool for féljande funktioner:
= Starta pumpen.
= Stoppa pumpen.
Ledningsbrottsévervakning
= Pumpaggregatets beteende vid ledningsbrott

Den analoga ingangen kan aven konfigureras for inmatning av arvarden
(differenstryck, mediumtemperatur). Installningarna fér den analoga ingangen
beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool (versionsnummer 1157.801).

Instéllning

Displayen aktiveras fran viloldget genom att man trycker pa manéverelementet.
Displayen visar det aktuella driftlaget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att ndgon knapp trycks ned vaxlar
displayen tillbaka till viloldaget.

Tabelle 25: Tillkoppling och frankoppling 0 - 10 V
= Steg 1: Aktivera funktioner (DUAL, Modbus, 0 -10 V)
= Tryck pa funktionsknappen i 6 sekunder.

— Urvalsomradet for funktionerna ar aktivt.

Steg2: Valjo-10V
= Vrid installningsratten och valj 6nskad funktion.
= Symbolen lyser.

0-10V

Steg 3: aktivera / inaktivera 0 - 10 V
= Tryck pa funktionsknappen.

— Nar signalen ar aktiv lyser cirkelsegmenten i enlighet med
ingangssignalens varde.

OBSERVERA

Om ingen inmatning goérs under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

Calio 53 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

Tabelle 26: Antal upplysta LED-segment beroende av den elektriska spanningen

Antal upplysta LED-segment Elektrisk spanning

vl

2,4

3,2

4,0

4,8

5,6

6,4

7,2

8,0

8,8

9,6

=TV N oUW IN|=|O

o

10,0

OBSERVERA

For att kunna starta pumpen maste plintparet "RUN" vara bryggat
(fabriksinstallning) eller signalen "START" ligga an pa detta plintpar.

Automatiskt pumpbyte

Redundant drift

Toppbelastning

7.3.3 Dubbelpumpdrift (DUAL)

Funktion

Aktiveringen av DUAL-funktionen kopplar till dubbelpumpdriften. Driftlaget Duty/
Stand-by aktiveras efter nagra sekunder och stoppar en pump. Den pump som
fortfarande &r aktiv kors 0-100 % (duty) medan den 2:a pumpen ar frankopplad
(stand-by).

Funktionen fjarrstyrning on/off ar inaktiverad pa stand-by-pumpen oberoende av om
det aktuella plintparet ar anslutet till RUN eller inte. Den pump som ar i drift (duty)
kan koras i driftlaget 0-10 V och / eller styras av den inbyggda funktionen
fjarrstyrning on/off.

Pumpaggregaten har en inbyggd timer som kopplar fran pumpaggregatet som ar i
gang efter 24 drifttimmar och kopplar till det frankopplade pumpaggregatet (stand-
by). Den pump som ér i drift skickar fore frankoppling ett startkommando till stand-
by-pumpen, som startar samtidigt som den férsta pumpen (duty) frankopplas.

Om pumpen som ar i drift (duty) slutar att fungera, startar automatiskt stand-by-
pumpen och 6vertar den andra pumpens funktion.
De bada funktionerna pumpbyte och redundant drift utférs automatiskt.

Vid funktionen Toppbelastning gar valfritt ett pumpaggregat i redundant drift eller
2 pumpaggregat i parallelldrift. Ett 2:a pumpaggregat kopplas till i féljande fall:

= Anléggningens totala verkningsgrad ar hégre vid 2 pumpaggregat som koérs
parallellt &an vid en enskild pump.

Matarboérhéjden uppnas inte med endast en pump.

Funktionen Toppbelastning beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

Instéllning

Displayen aktiveras fran viloldget genom att man trycker pa manéverelementet.
Displayen visar det aktuella driftlaget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att ndgon knapp trycks ned vaxlar
displayen tillbaka till vilolaget.

OBSERVERA

Anslutna pumpaggregat 6vertar i varje fall det andra pumpaggregatets
installningar. Detta galler inte for Modbus-adressen.

54 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

Tabelle 27: Till- och frankoppling av dubbelpumpdriften (DUAL)
Steg 1: Aktivera funktioner (DUAL, Modbus, 0 -10 V)
= Tryck pa funktionsknappen i 6 sekunder.

— Urvalsomradet for funktionerna ar aktivt.

Steg 2: Valj dubbelpumpdrift (DUAL)
= Vrid installningsratten och valj 6nskad funktion.
= Symbolen lyser.

DUAL

Steg 3: Aktivera / inaktivera dubbelpumpdrift (DUAL)
= Tryck pa funktionsknappen.

OBSERVERA

Om ingen inmatning gors under 10 sekunder ignoreras den gjorda inmatningen.

7.3.4 Modbus

Funktion

Alla pumpaggregat ar slavar, som endast svarar efter férfragan fran en Modbus-
master (extern maskinvara och programvara).

Det ar inte mojligt att stalla in och driva pumpaggregatet som Modbus-master.
Sandnings- och mottagningskommandona féljer standardprotokollet Modbus RTU.

OBSERVERA

Det gar bara att lasa (6vervakning) alla Modbus-datapunkter och anta och bearbeta
forinstallningarna via Modbus nar Modbus aktiverats. Se 6versikten Modbus-
driftparametrar.

Calio 55 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

Tabelle 28: Oversikt Modbus-driftparametrar

0xAO0 = pump Start (kan inte
overskrida den externa RUN-
kontakten)

Parameterbeskrivning Register |Langd [byte] Typ/format Enhet Atkomstsatt
Felvarde bitkodat 07 DO 00 02 UINT16 Bit 0 = felkod EO1 R

Bit 1 = felkod E02

Bit 2 = felkod E03

Bit 3 = felkod E04

Bit 4 = felkod EO5

Bit 5 = felkod E06

Bit 6 = felkod EO7

Bit 7 = felkod E08

Bit 8 = felkod E09

Bit 9 = felkod 110

Bit 10 = felkod E11

Bit 11 = felkod E12

Bit 12 = felkod E13

Bit 13 = felkod 114

Bit 14 = felkod E15

Bit 15 = felkod E16

(se tabellen Beskrivning

felvarde)
Felvarde 2 bitkodat 07 D1 00 02 UINT16 Bit 0 = Felkod E17 R

Bit 1 = Felkod 118

Bit 2 = Felkod 119

(Se tabellen beskrivning

felvarde)
Berédknad 07 D2 00 02 INT16 Matarhoéjd i m x 10 R
uppfordringshojd
Beraknat fléde 07D4 |00 02 INT16 Fléde i m¥h x 10 R
Aktuellt varvtal 07 D8 00 02 UINT16 Varvtal i varv/min R
Pumpstatus 07 D9 00 02 UINT16 0 = Pump stopp R

1 =Pump i drift
Drifttid pump 07 DA 00 02 UINT16 Drifttid i timmar R
Effekt for pumpen 07 DC 00 02 INT16 Watt R
Temperatur effektmodul |07 DF 00 02 INT16 °C R
(SPM)
Omgivningstemperatur 07 EO 00 02 INT16 °C R
Motortemperatur 07 E1 00 02 INT16 °C R
Temperaturkompenserings |07 E2 00 02 INT16 °C R
modul for reaktiv effekt
(PFQ)
Pumpmediumtemperatur |07 E3 00 02 INT16 °C R
Energimatare 07 E4 00 02 UINT16 kWh R
Flodesmatare 07 E5 00 02 UINT16 m3 R
Status nattsankning 07 E6 00 02 UINT16 0 =dag R

1 = natt
Val av driftsatt 08 34 00 02 UNIT16 1 = konstant tryckreglering R/W

4 = proportionell tryckreglering

(fabriksinstallning)

8 = Eco-mode

16 = termostatdrift
Borvardesinstallning 08 35 00 02 UINT16 0-9 999 R/W

(motsvarar 0 - 100 % borvarde)
Pump Start/Stopp 08 36 00 02 UNIT16 0x05 = pump stopp R/W

56 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

Parameterbeskrivning

Register

Langd [byte]

Typ/format

Enhet

Atkomstsatt

Modbus bithastighet

0B B8

00 02

UNIT16

0 = 19 200 (fabriksinstallning)

2=4800
3=9600
4 =19 200
5=38400
6 =57 600
7=115200

R/W

Modbus-adress

0B B9 00 02 UINT16 0 - 247, standardadress 17

R/W

Modbusparitet

0B BA 00 02 UINT16 2 = PE: paritet Even (jamn
paritet, fabriksinstallning)
1 = PO: paritet Odd (udda
paritet)

0 = P-: ingen paritet

R/W

Datapunkter

Datapunkterna av typ R kan endast lasas medan datapunkter av typ R/W &r bade

skriv- och aven lasbara.

Tabelle 29: Lasa och skriva datapunkter

Funktion Funktionskod
Lasa in Funktionskod 03 (0x03 Read Holding Registers)
Skriva Funktionskod 16 (0x10 Write Multiple Register)

Alla register (07 DO ... 07 DE) kan utlasas via funktionskoden 0x03 (Read Holding

Registers) som ett helt block.

Tabelle 30: Beskrivning felvarde

Felvarde ‘ Beskrivning Bit
Felvarde bitkodat

EO1 Temperaturgrans éverskriden 0
E02 Overstréom 1
EO3 Internt fel 2
E04 Pumprotorn blockerad 3
EO5 Temperaturékning varvtalssénkning 4
EO6 Néatspanning for hog / for lag 5
E07 Testlarm? 6
EO8 Motorfel 7
E09 Hog medietemperatur 8
E11 Ledningsbrott NTC/varvtalssankning 10
E12 Uppdatering av fasta programvaran nédvandig 1
E13 Pumpstorlek inte vald 12
E15 Minimalt flode 14
E16 Maximalt flode 15
110 Ledningsbrott vid analog ingang 9
114 Bada pumparna vansterinstallning 13
Felvarde 2 bitkodat

E17 Frammande genomflode 0
118 Genomfléde i samma riktning 1
119 Genomflode i motsatt riktning 2

5 Ytterligare information i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool (Serienummer 1157.801)

Calio

57 fran 78




kss L.

7 Anvéndning

OBSERVERA

Felvardena 118 och 119 ar information, felvardena 110, E11 och 114 &r varningar.
Pumpenaggregatet stannar inte. Felvardet visas tills det aktuella felet dtgardats.
Felvardet EO5 sanker varvtalet tills 6verbelastning inte langre registreras.

Exempel pa Modbus-kommunikation

1. Overvakning av varvtalet:
For att utldsa pumpaggregatets aktuella varvtal maste Modbus-mastern sanda
foljande forfragan: Modbus Request 11 03 07 D8 00 01 07 D5

2. Instéllning borvarde:
Borvardesinstallningen gors inom ett omrade mellan 0 -9 999 (motsvarar O -
100 % borvéarde)
Exempel: Skriv bérvéardet 50 %
Modbus Request 11 10 08 35 00 01 02 13 88 EA A3

3. Instéllning kontrollage:
Aven pumpens driftsatt kan bytas via Modbus (se tabellen).
Exempel: skriv Control-Mode termostatdrift
Modbus Request 11 10 08 34 00 01 02 00 10 E7 E8

Instéllningsmojligheter for pumpaggregat och prioriteter

Pumpaggregatet kan mandvreras via mandvertangenten, Modbus eller den analoga
ingangen. De respektive installningsmojligheterna ar angivna i tabellen.

Pumpaggregatet startar om inget larm féreligger, RUN-kontakten &r bryggkopplad
och pumpaggregatet ar anslutet till 230 V. Ar den externa analoga signalen 0- 10 V
aktiv, anvands den analoga ingadngens borvarde och andra bérvardesinstallningar
ignoreras. Vid avaktiverad extern analog signal 0 - 10 V tas alltid det senast giltiga
borvardet, oavsett om installningen sker via mandverelementet eller via Modbus.
Driftsattet kan alltid stéllas in via Modbus eller manéverelementet.

Tabelle 31: Teckenférklaring

Tecken Forklaring

X Installning mojlig

- Instéllning inte mojlig

Tabelle 32: Installningsméjligheter pumpaggregat

Installningsmaojlighe Driftsatt Borvarde Start/Stopp
t

0-10V - X X
Modbus X X X
Manévertangent X X -

Nar funktionen Modbus ar aktiv i kombination med aktiv DUAL-funktion
(dubbelpumpdrift) &r det méjligt att ansluta ett eller bdda pumpaggregaten till
Modbus. Andrade globala instéllningar fér pumpaggregatet som &r i drift dverférs
aven via plintparet DUAL till det avstangda pumpaggregatet. | dubbelpumpdrift sker
forinstallningen av borvérdet enligt foéljande prioriteter:

Tabelle 33: Prioritetlista

Prioritet Borvardesinstallning

1 0 - 10 V masterpumpen
2 0- 10V slavpumpen
3 Det senaste giltiga vardet via Modbus eller manévertangent for

masterpumpen eller slavpumpen

Pa fabriken anvands den digitala ingangen (RUN-klamman) for att koppla till och
frdn pumpaggregatet.

Om den digitala ingdngen har konfigurerats till en annan funktion gar det inte
langre att koppla fran pumpaggregatet via den digitala ingangen.

58 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

OBSERVERA

Vid leverans ar klamparet RUN bryggkopplat.

Instéllning

For aktivering/avaktivering av driftsattet Modbus och att géra instéllningarna av
Modbus-kommunikationen ska du ansluta pumpen till ett Modbus-natverk med en
lamplig, vanlig kommersiellt tillgédnglig skarmad datakabel.

Displayen aktiveras fran viloldget genom att man trycker pd mandverelementet.
Displayen visar det aktuella driftlaget samt vaxelvis den elektriska effekten och
flodet. Efter 5 minuter utan inmatning eller att nagon knapp trycks ned vaxlar
displayen tillbaka till vilolaget.

Tabelle 34: Tillkoppling och frankoppling av Modbus
Steg 1: Aktivera funktioner (DUAL, Modbus, 0 -10 V)
= Tryck pa funktionsknappen i 6 sekunder

— En av symbolerna for funktionerna dubbelpumpsdrift
(DUAL), Modbus eller 0 - 10 V blinkar.

Steg 2: Valj Modbus
* Vrid instéllningsratten och vélj 6nskad funktion.
Modbus

Steg 3: Aktivera / avaktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen.

— Symbolen lyser.

Steg 4: Stall in Modbus-adressen (blinkande visning)
* Vrid pd instéllningsratten och stéll in 6nskad adress.
= Tryck pa funktionsknappen.
- Fabriksinstallning: 17

Steg 5: Stall in Modbus-baud-hastigheten (blinkande visning)
= Vrid pa installningsratten och stall in 6nskad baud-hastighet.
= Tryck pa funktionsknappen.
— Fabriksinstallning: 19.2

Steg 6: Stall in Modbus-paritet (blinkande visning)
= Vrid installningsratten och stall in pariteten.
= Tryck pa funktionsknappen.
— Fabriksinstallning: PE (Paritet Even [jdmn paritet])
— PO (Paritet Odd [udda paritet])
- P-(ingen paritet)

OBSERVERA

Om ingen inmatning gors under 10 sekunder tilldmpas inmatningarna som gjorts
dittills.

Calio 59 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7.3.5 Ramp

I normal drift féljer motorn en boérvardesandring fran pumpregulatorn med hogsta
mojliga dynamik. For att undvika tryckstotar begrénsas denna dynamik medan
pumpaggregatet kopplas till / kopplas fran eller nar pumpregulatorn anger ett stort
borvardeshopp. Installning av rampdynamiken gors via KSB ServiceTool. Rampernas
funktion och installningsmajligheterna beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till

KSB ServiceTool (serienummer 1157.801).

7.3.6 Atgarda blockeringen pa pumphjulet

Funktion

Pumpen startar med max. vridmoment for att atgarda en eventuell mekanisk
blockering (pumphjul som fastnat, blockering av motoraxeln). Harvid begransar
pumpen sin stromférbrukning (skyddsfunktion). Om blockeringen inte upphor,
stoppar pumpen startforsdket och visar motsvarande felmeddelande E04 pa
displayen. Efter en stund startar pumpen pa nytt. Antalet startforsok ar begransat till
24 timmar. Efter en lyckad start kvitterar pumpen det féreliggande felmeddelandet
och felmeddelandet E04 slocknar pa displayen.

Instéllningar
Inga.

7.3.7 Temperaturévervakning

For att skydda motorn mot 6verhettning 6vervakar en sensor lindningstemperaturen.

Om temperaturen nar det kritiska omradet utléser motorn varningen E05. Samtidigt
begrédnsas det maximalt tillatna varvtalet. Varvtalsbegrénsningens
installningsmojligheter beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

7.3.8 Overvakningssystem

Pumpaggregatet 6vervakar sjalvstandigt att foljande varden foljs:
= Minimalt / maximalt flode
= Mediumtemperatur

Aktiveringen av 6vervakningssystemen Flédesgrans (Flow Limit) och Hég
mediumtemperatur gors via KSB ServiceTool. Funktionerna och
installningsmaojligheterna beskrivs i tilldgg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

7.3.9 Spara data

Funktion

Pumpens driftdata sparas och finns kvar aven nar pumpen kopplas fran eller
matarspanningen bryts. Nar pumpen tillkopplas, drivs den med datan och
driftpunkten som var aktiv fére frankopplingen.

Instéllningar
Inga.

60 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

7.3.10 Samlingsfelmeddelanden

Tabelle 35: Felkod, orsaker och atgarder

Felkod pa displayen Orsak Status Atgard
EO1 For hog temperatur Larm Pumpen kopplas fran.
EO2 Overstrom Larm Pumpen kopplas fran.
EO3 Internt fel Larm Pumpen kopplas fran.
E04 Pumprotorn blockerad Larm Pumpen kopplas fran.
EO5 Temperaturgréans nadd Varning Varvtalsreducering
E06 Spanningsfel Larm Pumpen kopplas fran.
E07 Testlarm® Larm -
EO8 Motorfel Larm Pumpen kopplas fran.
E09 H6g medietemperatur Varning -
E11 Ledningsbrott temperatursensor Varning Varvtalsreducering
(varmeledare) i motorn
E12 Uppdatering av fasta programvaran Larm Pumpen kopplas fran.
nédvandig
E13 Ingen pumpmodell inlast Larm Pumpen kopplas fran.
E15 Minimalt flode Varning -
E16 Maximalt fléde Varning -
E17 Frammande genomfléde Larm Pumpen kopplas fran.
110 Ledningsbrott vid analog ingang Information |Pumpens beteende kan
konfigureras via
KSB ServiceTool.
114 Om det handlar om dubbelpumpar ar Information |Pumparna fortsatter att ga.
bada pumparna programmerade som
vanster pump.
118 Genomflode i samma riktning Information |Pumpen fortsatter att ga.
119 Genomflode i motsatt riktning Information |Pumpen fortsatter att ga.

6  Ytterligare information i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool (Serienummer 1157.801)

Calio

61 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7.4 Ytterligare funktioner

7.4.1 Lasa manéverenhet

Tabelle 36: Las / 1as upp mandverenhet
Steg 1: Aktivera utokad funktion
= Tryck pa funktionsknappen i 10 sekunder

— Urvalsomradet for de utdkade funktionerna ar aktivt.

— Manoverenhetens aktuella status visas.

Steg 2: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen.
| |H-0 / H-L

Steg 3: Las / 1&s upp mandverenheten
* Vrid instéllningsratten och vélj 6nskad status.
— H-L = manéverenheten last

— H-O = 13s upp mandverenheten

Steg 4: Bekrafta installningen
= Tryck pa funktionsknappen.

OBSERVERA

Val av driftsatt, funktioner och aterstallning till fabriksinstallning ar endast mojligt
vid upplast manoéverenhet.

62 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

7.4.2 Nattsankning

Funktion

Om funktionen Nattsénkning aktiverats kdnner pumpaggregatet av ett minimalt
varmebehov vid kontinuerligt sjunkande pumpmedietemperatur. Pumpaggregatet
sanker automatiskt borvardet. Vid 6kande uppvarmningsbehov byter
pumpaggregatet tillbaka till det ursprungligt installda bérvardet.

Vid aktiv funktion nattsankning vaxlar pumpaggregatet mellan nattlage och
daglage.

Nattlaget aktiveras i foljande fall:

= Pumpmediets temperatur sjunker med 15 °C inom 2 timmar.
Daglaget aktiveras i féljande fall:

= Pumpmediets temperatur stiger med 3 °C.

= Pumpaggregatet befinner sig i nattlaget i mer &n 7 timmar.

Instéllningar

Funktionen hos nattsankningen och installningsmojligheterna nas via
KSB ServiceTool och beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

Tabelle 37: Tillkoppling och frankoppling av nattsankning
— 3. ) |Steg 1: Aktivera utokad funktion
2 = Tryck pa funktionsknappen i 10 sekunder

— Urvalsomradet for de utdkade funktionerna ar aktivt.

Steg 2: Valj nattsankning
= Vrid installningsratten och valj 6nskad funktion.
nd0 / nd1

Steg 3: Aktivera instéllningslage
= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4: Aktivera / inaktivera nattsdnkning
* Vrid instéllningsratten och vélj 6nskad status.
— ndO0 = nattsankning inaktiverad.

— nd1 = nattsankning aktiverad.

Steg 5: Bekréafta installningen
= Tryck pa funktionsknappen.

Calio 63 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7.4.3 Dynamisk styrning (Dynamic Control)

\

Q [md¥/h]
Bild 29: Den dynamiska styrningens princip
Overflédig energiférbrukning 3 |Reglerkurva
2 |Dynamisk styrning 4 |Minimal pumpkurva
Funktion

Den dynamiska styrningen (2) upptacker nar den valda reglerkurvan (3) ligger 6éver
den minimala pumpkurvan” (4). Styrningen férskjuter reglerkurvan nedat och
effektbehovet minskar automatiskt. For att garantera tillracklig matning vaxlar
pumpaggregatet till en hogre reglerkurva nar den minimala pumpkurvan har natts.
Energiforbrukningen minskar (1) utan negativa effekter pa byggnadens férsérjning.
Pumpaggregatet drivs optimerat, dven om systemets pumpkurva inte ar kand, och
bullret vid termostatventilerna minskar.

Anvéndning
= Om systemets pumpkurva ar kand (t.ex. hydraulisk kalibrering):

— Stall in boérvardet manuellt. Valj en reglerkurva som ligger sa nara ovanfor
pumpkurvan som mojligt. Se produktdatabladet.

- Virekommenderar att du &ven aktiverar den dynamiska styrningen. Aven om
ett optimalt boérvarde har stallts in kan termostatventilerna strypa for
kraftigt vid vissa vaderférhallanden. Den dynamiska styrningen optimerar
driftpunkten igen.

= Om systemets pumpkurva inte ar kand:

— Tillampa standardinstallningarna och aktivera den dynamiska styrningen.
Pumpaggregatet identifierar systemets pumpkurva automatiskt via
varvtalsregleringen och optimerar driftpunkten.

Instéllningar

Funktionen hos den dynamiska styrningen och installningsméjligheterna nas via
KSB ServiceTool och beskrivs i tillagg for driftsforeskrift till KSB ServiceTool
(serienummer 1157.801).

Anvandning av den dynamiska styrningen med fabriksférinstéllningarna:

7 Pumpkurva med helt 6ppna termostatventiler

64 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

7 Anvéndning

Tabelle 38: Koppla till och fran den dynamiska styrningen (Dynamic Control)

Steg 1: Aktivera utokad funktion
= Tryck pa funktionsknappen i 10 sekunder
— Urvalsomradet for de utokade funktionerna ar aktivt.

Steg 2: Valj dynamisk styrning (Dynamic Control)
= Vrid installningsratten och valj 6nskad funktion.
dc0/dc1

Steg 3: Aktivera installningslage
= Tryck pa funktionsknappen.

Steg 4: Aktivera/inaktivera dynamisk styrning (Dynamic Control)
* Vrid instéllningsratten och vélj 6nskad status.
- dc0 = Dynamisk styrning (Dynamic Control) inaktiverad.

— dc1 = Dynamisk styrning (Dynamic Control) aktiverad.

Steg 5: Bekrafta installningen
= Tryck pa funktionsknappen.
— Symbolen lyser grén.
ECO

Calio

65 fran 78



kss L.

7 Anvéndning

7.4.4 Information

Tabelle 39: Visa information

Steg 1: Aktivera utdkad funktion
= Tryck pa funktionsknappen i 10 sekunder

— Urvalsomradet for de utékade funktionerna ar aktivt.

Steg 2: Valj information
= Vrid installningsratten och valj 6nskad funktion.
Inf

Steg 3: Bekrafta installningen
= Tryck pa funktionsknappen.

— Pumpstorleken och aktuellt utférande av den fasta
programvaran visas kort pa displayen.

— Visningen vaxlar automatiskt till driftindikering.

7.5 Aterstillning till fabriksinstélining

Genom att man trycker langre &n 30 sekunder pa mandverknappen aterstalls
pumpen till fabriksinstallningarna.
Detta galler féljande installningar:

Driftsatt Proportionell tryckreglering

Funktioner Avaktiverar funktionerna Dual, Modbus, 0-10 V
Borvarden 50 %

Modbusparameterns 19 200 baud

bandhastighet

Modbusparametern slave-ID 17

Modbusparametern paritet Jamn

66 fran 78

Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

ks L.

8 Skotsel/underhall

8 Skotsel/underhall

8.1 Underhall/inspektion

OBSERVERA

Reparationer pa pumpen far endast utfoéras av auktoriserad servicepartner.
For kontaktadresser, se bifogat adresshafte ”Adresser” eller pa internet "https:/
www.ksb.com/sv-se/hjaelp-och-kontakt#!"”.

Pumpaggregatet ar nastintill underhallsfritt.
Om pumpaggregatet inte varit i drift under en langre period eller systemet ar
kraftigt nedsmutsat, kan pumprotorn blockeras.

8.2 Témning / rengdring

A VARNING

Halsofarliga och/eller heta pumpmedier, hjalp- och driftimnen
Fara fér manniskor och miljo!

> Ta hand om och avfallshantera spolningsvatskor samt eventuellt kvarvarande
pumpmedium.

> Anvand skyddsklader och skyddsmask vid behov.

> Ta hansyn till lagbestammelser angaende avfallshantering av halsofarliga
medier.

1. Rengor och spola ur pumpen fére transporten till verkstaden.

2. Forse pumpen med ett rengoringscertifikat.

8.3 Montera ur pumpaggregatet

>

A FARA

Farlig elektrisk spanning med 6ppnade anslutningskapor
Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sla vid arbeten pa plintarna av spanningstillférseln i minst 5 minuter innan
arbeten paborjas och sdkra mot oavsiktlig aterinkoppling.

> Stang av ev. befintlig extern spanning till relasignaler och styrledningar och
sakra mot aterinkoppling.

> Hall anslutningskadporna stangda under drift och underhallsarbeten.

@p

A FARA

Kraftigt magnetfalt i ndrheten av pumprotorn
Livsfara for personer med pacemaker!

Stoérning pa magnetiska datalagringsenheter, elektroniska apparater, komponenter
och instrument!

Delar, verktyg osv. som innehaller magneter kan attraheras av varandra pa ett
okontrollerat satt!

> Hall ett sdkerhetsavstand pa minst 0,3 meter.

Generatordrift vid genomflédad pump
Livsfara vid farlig induktionsspanning i motorkopplingarna!

> Stang avstdngningsventilerna for att férhindra genomfléde.

Calio 67 fran 78


https://www.ksb.com/en-global/contact
https://www.ksb.com/en-global/contact

KSB b‘ 8 Skotsel/underhall

/\ VARNING

Starkt magnetfalt

Klamrisk nar pumprotorn dras ut!

Ett starkt magnetfalt kan pl6tsligt dra tillbaka pumprotorn till dess utgangslage!
n Risk att magnetiska delar i ndrheten av pumprotorn dras till denna!

(8 &
> Pumprotorn far endast tas ut ur elektronikhuset av behérig fackpersonal.

> Se till att inga magnetiska delar finns i nérheten av rotorn.
> Hall monteringsplatsen ren.

> Hall sakerhetsavstand pa 0,3 m till elektroniska komponenter.

/\ VARNING

Varm yta
Risk for personskador!

> Lat pumpaggregatet svalna till omgivningstemperaturen.

v Spanningsforsorjningen ar separerad och sakrad mot oavsiktlig aterinkoppling.
v" Pumpen har svalnat till omgivningstemperatur.
v' En behallare har stéallts under pumpen fér att samla upp vatska som rinner ut.
1. Stang ventilerna.

2. Lossa tryck- och sugstutsar fran rérledningen.

3. Avlagsna spanningslost stod fran pumpaggregatet beroende pa pumpstorlek/
motorstorlek.

4. Ta ut hela pumpaggregatet ur rérledningen.

1157.821/12-SV

68 fran 78 Calio



1157.821/12-SV

KSB b‘ 9 Fel, orsaker och atgarder

9 Fel, orsaker och atgarder

/\ VARNING

Atgirdande av felaktigt utférda arbeten
Risk for personskador!

> Vid alla arbeten for atgardande av fel maste alla anvisningar i
anvandaranvisningen och/eller dokumentationen fran tillverkaren av
tillbehéren beaktas.

Om problem intraffar som inte beskrivs i nedanstaende tabell maste kundtjansten
kontaktas.

A Pumpen matar inte
B Pumpen startar, men frankopplas direkt igen
C Pumpen bullrar
EO1 till E17 Indikering pa displayen
110, 114 Indikering pa displayen

Tabelle 40: Felsokning

5  |Méjlig orsak Atgarder®
1§
()]
[T
A Huvudbrytaren avstangd = Kontrollera huvudbrytaren.
= Sakring defekt = Kontrollera sakringen.
Elektrisk anslutning felaktig eller inte = Kontrollera pumpens elektriska anslutning.
ansluten (larmindikering pa displayen)
B = Fjarrstyrning on/off-kontakten = Satti en forbindningsbrygga for fjarrstyrning on/off-
avlagsnades. funktionen.

= Overstrém pa motorn (larmindikering
pa displayen)

C = Luftianlaggningen = Avlufta anldaggningen och pumpen.

(= Kapitel 6.1.2, Sida 34)

= Oppna avstangningsventilerna.

= Avstangningsventiler stangda

E01 | = Overtemperatur = Lat pumpen svalna ndgra minuter och bryt spdnningen kort
manuellt. Kontrollera om pumpen startar igen.

Kontrollera om pumpmediets temperatur och
omgivningstemperaturen ligger inom de tillatna
temperaturomradena.

E02 | = Overstrém = Koppla bort pumpens spanningsférsorjning i en minut,

= Vid frammande genomfléde &r koppla dérefter in den igen.

dessutom larm E17 aktivt.
EO3 | = Internt fel = Koppla bort pumpens spanningsférsdrjning i en minut,
koppla darefter in den igen.

Uppdatera den fasta programvaran.

EO4 | = Pumprotorn blockerad = Koppla bort pumpens spanningsférsérjning i en minut,
koppla darefter in den igen.

= Om pumpen fortfarande ar blockerad, ska den monteras isar
pa korrekt satt och orsaken till blockeringen atgardas.

8 Pumpaggregatet ska kopplas trycklost nar fel pa tryckférande komponenter ska atgardas.

Calio 69 fran 78



kss L.

9 Fel, orsaker och atgarder

3 |Mojlig orsak Atgarder®
1S
2
]
[T
EO5 Temperaturgréns nadd = Pumpen gar pa laga varvtal for att undvika att
temperaturens stiger inuti pumpen.
= Efter att pumpen svalnat atergar den till normallaget. Om
temperaturen fortsatter att stiga, visas EO1 pa displayen.
= Kontrollera om pumpmediets temperatur och
omgivningstemperaturen ligger inom de tillatna
temperaturomradena.
E06 Spanningsfel = Kontrollera om matarspanningen stammer 6verens med
uppgifterna pa markskylten.
= Mat natspanningen.
EO8 Motorfel = Koppla bort pumpens spanningsforsérjning i en minut,
Fel med rotorvinkel, orsakat av t.ex. koppla darefter in den igen.
rotorblockad. = Om felen/larmen kvarstar ska motorn kontrolleras av KSB-
Fel med rotorvinkel, orsakat av service.
frammande genomfléde. Larm E17 ar
aktivt.
E11 Ledningsbrott temperatursensor = ska kontrolleras av KSB-service.
(varmeledare) i motorn
E12 Den fasta programvaran ar inte = Uppdatera den fasta programvaran.
kompatibel
E13 Ingen pumpmodell ar inlast. Pumpen « Aterstall till fabriksinstallningar. (= Kapitel 7.5, Sida 66)
kopplas fran. = Uppdatera den fasta programvaran.
= Las in pumpstorleken enligt uppgifterna pa markskylten.
E17 Frammande genomflode = Forhindra eller minska frammande genomfléde.
110 Ledningsbrott styrsignal 0-10 V = Kontrollera den analoga styrsignalen 0-10 V.
(pumpen stangs inte av. Gar att stalla
in via KSB ServiceTool)
114 Om det handlar om dubbelpumpar ar = Uppdatera den fasta programvaran fér den hégra pumpen.
bada pumparna programmerade som
vanster pump. Pumparna fortsatter att
ga.

70 fran 78 Calio

1157.821/12-SV



1157.821/12-SV

kss L.

10 Tillh6érande dokumentation

10 Tillhorande dokumentation

10.1 Sprangskiss med artikelforteckning
101 411 01-44 81-59

Tabelle 41: Artikelforteckning
Komponent | Beteckning Komponent | Beteckning
nr. nr.
01-44 Rotor 101 Pumphus
81-59 Stator 41 Tatningsring
a Kylkropp inkl. frekvensomformare
10.2 Elektriskt anslutningsschema
al | Vin e . PE
‘ oV 2 w
= N — b1
a2 ‘ R z g
\ oV z L
1
e e v
b 2 c b2
a4 D+ é E
ov NC
NO
L =
o < c —— b3
a5 H )C> b
oV = NC

Bild 31: Elektriskt anslutningsschema

Anslutningar fér styrledningar

al Externt 0-10V

a2 |Fjarr-av/pa

a3 |Termineringsmotstand Modbus-ledning (DIP-brytare)

a4 |Modbus

a5 |Dubbelpumpdrift

Anslutningar fér natspanning och samlingsfelmeddelande

b1 |Natspanning 1~230 V vaxelstrém +/- 10 %, 50 Hz/60 Hz

b2 |Driftmeddelande

b3 |Samlingsfelmeddelande

Calio

71 fran 78



KSB b‘ 11 EU-férséakran om éverensstimmelse

11 EU-forsdakran om 6verensstammelse

Tillverkare: KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal (Tyskland)

Ansvaret for att utfarda denna EU-férsdkran om éverensstammelse ligger endast hos leverantéren.
Harmed forklarar tillverkaren att produkten:

Calio, Calio Z

Fr.o.m. serienummer: xXxxxxxxx-B202301-00001

= Overensstammer med alla bestammelser i féljande direktiv/férordning i deras aktuella version:

— 2006/42/EG maskindirektivet
(Skyddsmalen i lagspanningsdirektivet 2014/35/EU uppfylls.)

— 2011/65/EU: Begransning av anvandningen av vissa farliga amnen i elektriska och elektroniska produkter

(RoHS)
— Direktiv 2014/30/EU: Elektromagnetisk kompatibilitet
= Overensstdmmer med alla bestammelser i féljande direktiv/férordning i deras aktuella version:

— 2006/42/EG maskindirektivet
(Skyddsmalen i lagspanningsdirektivet 2014/35/EU uppfylls.)

— 2009/125/EG: upprattande av en ram for att faststalla krav pa ekodesign for energirelaterade produkter

(ekodesigndirektivet), forordning nr. 641/2009 och/eller 622/2012

— 2011/65/EU: Begransning av anvandningen av vissa farliga amnen i elektriska och elektroniska produkter

(RoHS)
— Direktiv 2014/30/EU: Elektromagnetisk kompatibilitet
Vidare forklarar leverantdren att:

= foljande harmoniserade internationella standarder har tillampats:
— EN 809: 1998+A1:2009/AC:2010
- EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:2021
— EN 60335-2-51:2003+A1:2008+A2:2012
— EN 61800-3:2004+A1:2012%
- EN 16297-1:2012, EN 16297-2:2012

= foéljande internationella standarder har tillampats:
— EN 55014-1:2021, EN 55014-2:2021
- EN 61000-3-2:2019+A1:2021, EN 61000-3-3:2013+A1:2019

Ansvarig for sammanstallning av de tekniska underlagen:

Jennifer Watson

Head of Product Development Pump Systems & Drives
KSB SE & Co. KGaA

Johann-Klein-StraBe 9

67227 Frankenthal (Tyskland)

EU-férsakran om 6verensstammelse har upprattats:
Frankenthal, 2023.02.07

9 foér pumpaggregat med P1_max > 400 W

72 fran 78 Calio



KSB b‘ 12 EU-férséakran om éverensstimmelse

Jochen Schaab

Head of Product Development Pump Systems & Drives

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal

12 EU-forsakran om 6verensstammelse

Tillverkare: KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBBe 9

67227 Frankenthal (Tyskland)
Ansvaret for att utfarda denna EU-férsdkran om 6verensstammelse ligger endast hos leverantéren.
Harmed forklarar tillverkaren att produkten:

Calio, Calio Z

Fr.o.m. serienummer: xxxxxxxx-A201920-00001

= Overensstdmmer med alla bestammelser i féljande direktiv/férordning i deras aktuella version:

- 2006/42/EG maskindirektivet
(Skyddsmalen i lagspanningsdirektivet 2014/35/EU uppfylls.)

— 2009/125/EG: upprattande av en ram for att faststalla krav pa ekodesign for energirelaterade produkter
(ekodesigndirektivet), forordning nr. 641/2009 och/eller 622/2012

— 2011/65/EU: Begransning av anvandningen av vissa farliga amnen i elektriska och elektroniska produkter
(RoHS)

— Direktiv 2014/30/EU: Elektromagnetisk kompatibilitet
Vidare forklarar leverantdren att:

= foljande harmoniserade internationella standarder har tillampats:
— EN 809: 1998+A1:2009/AC:2010
— EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:2021
— EN 60335-2-51:2003+A1:2008+A2:2012
- EN 61800-3:2004+A1:2012"%
— EN 16297-1:2012, EN 16297-2:2012

= foljande internationella standarder har tillampats:
— EN 55014-1:2021, EN 55014-2:2021
— EN 61000-3-2:2019+A1:2021, EN 61000-3-3:2013+A1:2019

Ansvarig for sammanstalining av de tekniska underlagen:

Jennifer Watson

Head of Product Development Pump Systems & Drives
KSB SE & Co. KGaA

Johann-Klein-StraBe 9

67227 Frankenthal (Tyskland)

EU-férsakran om éverensstammelse har upprattats:
Frankenthal, 2023.02.07

-

74

0 f6r pumpaggregat med P1_max > 400 W

Calio 73 fran 78



KSB b‘ 12 EU-férséakran om éverensstimmelse

Jochen Schaab

Head of Product Development Pump Systems & Drives

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal

74 fran 78 Calio



1157.821/12-SV

KSB b‘ Index

Index

A

Anslutningar 16
Anvandningsomraden 8
Automatiska funktioner 16
Avfallshantering 13
Avsedd anvandning 8

Beteckning 14

D

Driftgranser 36
Driftsatt 16

F
Fel
Orsaker och atgarder 69

G

Garantiansprak 6

Idrifttagning 34

K

Konservering 12, 38

L

Lager 16
Lagring 12, 38
Leveransomfattning 18

M

Manuella funktioner 16

Meddelande- och visningsfunktioner 16
mitgeltende Dokumente 6

Modell 15

Motor 15

Markskylt 15

P

Produktbeskrivning 14
Pumpmedium
Tathet 37

R
Retur 13
Rérledningar 23

S

Start 35
Sakerhet 8
Sakerhetsmedvetet arbete 9

T

Transportera 11

U

Uppstallning/montering 19
Urdrifttagning 38

w

Varningar 7
Varningsinformation 7
Vid skada 6

o

A

Ateridrifttagning 39

Calio

75 fran 78









ksB D.

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-Stralle 9 « 67227 Frankenthal (Germany)
Tel. +49 6233 86-0

www.ksb.com

1157.821/12-SV



	 Innehållsförteckning
	 Ordlista
	1 Allmänt
	1.1 Grundsatser
	1.2 Målgrupp
	1.3 Övriga gällande dokument
	1.4 Symboler
	1.5 Varningar

	2 Säkerhet
	2.1 Allmänt
	2.2 Avsedd användning
	2.3 Personalkvalifikation och personalutbildning
	2.4 Följder och faror då driftanvisningen ej följs
	2.5 Säkerhetsmedvetet arbete
	2.6 Säkerhetsanvisningar för operatören
	2.7 Säkerhetsanvisningar för underhåll, service och montering
	2.8 Otillåtna driftsätt

	3 Transport/Lagring/Avfallshantering
	3.1 Kontrollera leveranstillstånd
	3.2 Transportera
	3.2.1 Placera pumpaggregatet

	3.3 Lagring/konservering
	3.4 Retur
	3.5 Avfallshantering

	4 Beskrivning
	4.1 Allmän beskrivning
	4.2 Produktinformation enligt direktiv nummer 1907/2006 (REACH)
	4.3 Beteckning
	4.4 Märkskylt
	4.5 Standardkonstruktion
	4.6 Konstruktion och funktion
	4.7 Beräknade ljudnivåvärden
	4.8 Leveransomfattning
	4.9 Mått och vikt
	4.10 Tillbehör

	5 Uppställning/montering
	5.1 Säkerhetsbestämmelser
	5.2 Kontroll innan uppställningen påbörjas
	5.3 Installera pumpaggregatet
	5.4 Ansluta rörledning
	5.5 Montera inbyggnad/isolering
	5.6 Elektrisk anslutning
	5.6.1 Ansluta elektriska ledningar
	5.6.1.1 Nätspänning
	5.6.1.2 Driftmeddelande
	5.6.1.3 Samlingsfelmeddelande
	5.6.1.4 Extern analogsignal 0-10 V DC
	5.6.1.5 Fjärr-av/på
	5.6.1.6 Ansluta Modbus-system
	5.6.1.7 Ansluta dubbelpumpdrift



	6 Ta i drift/ta ur drift
	6.1 Idrifttagning
	6.1.1 Förutsättning för idrifttagande
	6.1.2 Fylla på och avlufta pumpen
	6.1.3 Start

	6.2 Driftgränser
	6.2.1 Kopplingsfrekvens
	6.2.2 Omgivningstemperatur
	6.2.3 Lägsta tilloppstryck
	6.2.4 Maximalt arbetstryck
	6.2.5 Pumpmedium
	6.2.5.1 Tillåtna pumpmedier
	6.2.5.2 Pumpmediets densitet
	6.2.5.3 Pumpmediets temperatur


	6.3 Urdrifttagning
	6.3.1 Stopp
	6.3.2 Åtgärder för urdrifttagning

	6.4 Återidrifttagning

	7 Användning
	7.1 Manöverenhet
	7.1.1 Display

	7.2 Driftsätt
	7.2.1 Inställningsanvisningar
	7.2.2 Konstant tryckreglering
	7.2.3 Proportionell tryckreglering
	7.2.4 Eco-Mode
	7.2.5 Termostatdrift
	7.2.6 Temperaturstyrd differenstrycksreglering

	7.3 Funktioner
	7.3.1 Fjärrstyrd av/på (digital ingång)
	7.3.2 Extern analogsignal 0-10 V DC
	7.3.3 Dubbelpumpdrift (DUAL)
	7.3.4 Modbus
	7.3.5 Ramp
	7.3.6 Åtgärda blockeringen på pumphjulet
	7.3.7 Temperaturövervakning
	7.3.8 Övervakningssystem
	7.3.9 Spara data
	7.3.10 Samlingsfelmeddelanden

	7.4 Ytterligare funktioner
	7.4.1 Låsa manöverenhet
	7.4.2 Nattsänkning
	7.4.3 Dynamisk styrning (Dynamic Control)
	7.4.4 Information

	7.5 Återställning till fabriksinställning

	8 Skötsel/underhåll
	8.1 Underhåll/inspektion
	8.2 Tömning / rengöring
	8.3 Montera ur pumpaggregatet

	9 Fel, orsaker och åtgärder
	10 Tillhörande dokumentation
	10.1 Sprängskiss med artikelförteckning
	10.2 Elektriskt anslutningsschema

	11 EU-försäkran om överensstämmelse
	12 EU-försäkran om överensstämmelse
	 Index

